S O N Y 4-267-227-11(1)
@ IV

ICJ8

=)

B/u-ra_qﬂis?:
G

Kezelési utmutatd

Blu-ray, DVD-lejatsz6
BDP-S780

© 2011 Sony Corporation



FIGYELEM!

A tlizveszély és az aramiités elkeriilése érdekében ne
tegye ki a késziiléket csapadék, nedvesség hatasanak.

Az aramiités elkeriilése érdekében ne bontsa meg a
burkolatot. A késziilék javitasat bizza szakemberre.

A halozati vezeték cseréjét kizarolag szakember
végezheti.

Az elemeket vagy az elemmel ellatott eszkdzt ne
helyezze el olyan helyen, ahol sugarzé hének van
kitéve, példaul a napfény vagy tliz.
VIGYAZAT!

Ha ezt a berendezést egy masik optikai késziilékkel

egyiitt hasznalja, novekszik a szem veszélyeztetettsége.

Mivel ez a Blu-ray lemez-, DVD-lejatsz6 olyan
lézersugarral miikodik, amely veszélyes lehet az
emberi szemre, soha ne szerelje szét a késziiléket.
A javitast bizza szakemberre.

CAUTION ~ CLASS 3R VISIBLE AND INVISIBLE LASER RADIATION WHEN OPEN.
E EXPOSURE

A NHAT AL ES RERBEHASNAY
8 THRAERETARFURENEY ERRRARRE.

Ez a jel6lés a késziilékhazban, a 1ézervédd burkolaton
talalhato.

Az eurdpai orszagok vasarléi szamara

CLASS 1 LASER PRODUCT
LASER KLASSE 1
LUOKAN 1 LASERLAITE

KLASS 1 LASERAPPARAT

e

E késziilék besorolasa CLASS 1 LASER (1. osztalyt
lézerberendezés). A CLASS 1 LASER PRODUCT
jelolés a késziilék hatoldalan talalhato.

Feleslegessé valt elektromos és
elektronikus késziilékek hulladékként
valo eltavolitasa (Hasznalhaté az
Eurdépai Unio és egyéb eurdpai orszagok
szelektiv hulladékgyiijtési
rendszereiben)

Ez a szimbdlum a késziiléken vagy a csomagolasan azt
jelzi, hogy a terméket ne kezelje haztartasi
hulladékként. Kérjiik, hogy az elektromos és
elektronikai hulladék gytijtésére kijeldlt gytjtohelyen
adja le. A feleslegessé valt termékének helyes
kezelésével segit megel6zni a kdrnyezet és az emberi
egészség karosodasat, mely bekdvetkezhetne, ha nem
koveti a hulladék kezelés helyes modjat. Az anyagok
Ujrahasznositasa segit a természeti eréforrasok
meg6rzésében. A termék tjrahasznositasa érdekében
tovabbi informacioért forduljon a lakhelyén az
illetékesekhez, a helyi hulladékgyiijté szolgaltatohoz
vagy ahhoz az iizlethez, ahol a terméket megvasarolta.

Pb

Feleslegessé valt elemek hulladékként
valé eltavolitasa (Hasznalhato az
Eurdépai Unio és egyéb eurdpai orszagok
szelektiv hulladékgydijtési
rendszereiben)

Ez a jel6lés az elemen vagy annak csomagolasan arra
figyelmeztet, hogy az elemet ne kezelje haztartasi
hulladékként.

Egyes elemeken ez a jelzés egy vegyjellel egyiitt van
feltlintetve. A higany (Hg) vagy 6lom (Pb) vegyjele
akkor van feltiintetve, ha az elem t6bb, mint 0,0005%
higanyt vagy 0,004% 6lomot tartalmaz.

Az elemek hulladékként valo elhelyezésének szakszerii
modjaval segit megel6zni a kornyezet és az emberi
egészség karosodasat, mely bekdvetkezhetne, ha nem
koveti a hulladékkezelés helyes médjat. Az anyagok
ujrahasznositasa segit a természeti er6forrasok
meg0rzésében.



4-270-626-11(1)

430

Ennek a terméknek a célzott felhasznalasi orszagai a
kovetkezok:

AD, AL, AT, BA, BE, BG, CH, CY, CZ, DE, DK, EE,
ES, FL, FR, GB, GR, HR, HU, IE, IS, IT, L1, LT, LU,
LV, MC, MD, ME, MK, MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS,
SE, SI, SK, SM, TR, VA.

Ezennel a Sony Corp. kijelenti, hogy a BDP-S780
megfelel a vonatkozo alapvetd kvetelményeknek, és
az 1999/5/EC iranyelv egy¢b elbirasainak. Tovabbi
informaciot a kovetkez6 honlapon talalhat: http://
www.compliance.sony.de/

Olyan termékek esetén, ahol biztonsagi, hatékonysagi
és adatkezelési okok miatt allando kapcsolat sziikséges
a beépitett elemekkel, az elemek eltéavolitasahoz
szakember sziikséges.

Az elemek szakszer(i hulladékkezelése érdekében a
késziilék hasznos élettartamanak végén adja le azt a
megfeleld hulladékgyijté vagy ujrahasznositd telepen.

Mas tipust elemek esetében olvassa el az utmutatd
azon szakaszat, mely az elemek szakszer(i eltavolitasat
részletezi. Az elemeket adja le a hasznalt elemek
szamara kijeldlt hulladékgyiijté helyen.

A termék vagy az elem ujrahasznositasaval kapcsolatos
tovabbi informacidkért vegye fel a kapcsolatot a helyi
hatdsaggal, a szemétszallito vallalattal vagy a vasarlas
helyével.

Ovintézkedések

Ez a késziilék 220-240 V-os, 50/60 Hz-es halozati
Ellendrizze, hogy a helyi elektromos halozat
fesziiltsége megfelel-e ennek.

A tiizeset és az dramiités elkeriilése érdekében soha
ne tegyen folyadékkal teli edényt, pl. viragvazat a
késziilékre.

Ugy helyezze el a késziiléket, hogy lizemzavar esetén
azonnal ki tudja htizni a halozati vezetéket a halozati
aljzatbol.

Ovintézkedések

Ez a késziilék a tesztek alapjan megfelelt az EMC
iranyelvek 3 méternél rovidebb csatlakozdvezeték
hasznalata esetén megadott hatarértékeinek.

Elhelyezés

« Ugy helyezze el a késziiléket, hogy a levegd
szabadon aramolhasson koriildtte, maskiilénben
tulmelegedhet.

 Ne helyezze a késziiléket puha feliiletre, pl.
takardra, amely eltakarhatja a szell6z6nyilasokat.

* Ne helyezze a lejatszot zart térbe, pl. szekrénybe
vagy hasonl6 helyre.

« Keriilje az alabbi elhelyezéseket: fiitGtestek
kozelében illetve olyan helyen, ahol kzvetlen
napfénynek, talzott pornak vagy iitédésnek van
kitéve.

Ne miikodtesse a késziiléket kiiltéri koriilmények,
jarmuben, hajon vagy egyéb jarmiiben.

Ha a késziiléket egy hideg helyrdl kozvetleniil
egy meleg térbe viszi, vagy paras szobaban
helyezi el, a lejatszo belsejében talalhatd
lencséken paralecsapodas johet létre.
Amennyiben ez elofordul, a lejatszé mitkodése
bizonytalanna véalhat. Ebben az esetben vegye ki
alemezt és legalabb fél oraig hagyja bekapcsolva
a késziiléket, amig a nedvesség elparolog beldle.
Ne helyezze el dontétt helyzetben a lejatszot. A
késziilék kizardlag vizszintes helyzetben
tizemeltethetd.

Ne helyezzen fém targyakat az eldlap elé.
Gatolhatjak a radidhullamok vételét.

Ne helyezze a lejatszot olyan helyen, ahol orvosi
berendezést hasznalnak. Az orvosi berendezések
miikddésében tizemzavar keletkezhet.

Kérje ki orvosa vagy a gyarto tanacsat a vezeték
nélkiili LAN funkcio hasznalata el6tt,
amennyiben szivritmus-szabalyzot vagy mas
orvosi késziiléket hasznal

A lejatszot a felhasznalo testétol (nem beleértve a
karokat, csuklokat, labat és bokat) legalabb 20 cm
tavolsagban helyezze el és hasznalja.

Ne helyezzen nehéz vagy rogzitetlen targyakat a
lejatszora.

Lemezeken kiviil ne helyezzen semmilyen
targyat a lemeztalcara, mert a lejatszo vagy a
targy megsériilhet.

Szallitas el6tt vegye ki a lemezt a lejatszobol. Ha
ezt nem teszi meg, a lemez megsériilhet.

A lejatsz6 mozgatasakor huizza ki a lejatszobol a
haldzati csatlakozovezetéket és egyéb
csatlakozovezetékeket.

Néhany sz6 az energiaellatasrol

* A késziilék mindaddig fesziiltség alatt all, amig a

halozati aljzathoz van csatlakoztatva, még akkor

is, ha a késziilék ki van kapcsolva.

Ha hosszt ideig nem hasznalja késziilékét, htizza

ki a halozati csatlakozot a haldzati aljzatbol.

Mindig a csatlakozddugaszt, és soha ne a

vezetéket fogja meg.

A halozati csatlakozovezeték sériilésének

megel6zése érdekében tigyeljen az alabbiakra. Ne

hasznalja a halozati csatlakozovezetéket, ha az
megsériilt, ellenkez6 esetben tiiz vagy aramiités
keletkezhet.

— Ugyeljen, hogy ne csipje be a halézati
csatlakozovezetéket a lejatszo és a fal, polc stb.
kozé.

— Ne helyezzen semmilyen nehéz targyat a
haldzati csatlakozdvezetékre és a vezeték
kihuzasakor ne a vezetéket fogja meg.

= Folytatodik 3



Hangerdbeallitas

Ne hangositsa fel a késziiléket nagyon halk vagy
teljesen hianyzo bemeneti jel esetén. Amennyiben
mégis igy tenne, a hallasa és a hangsugarzok
karosodhatnak, amikor hirtelen Gjra egy hangos
részt jatszik le.

Tisztitas
Puha ruhaval torélje le a késziilék burkolatat és
kezel6szerveit. A tisztitashoz soha ne hasznaljon

suroloszert, suroldszivacsot, benzint vagy alkoholt.

A lemezek tisztitasa, lemez/
lencsetisztitok

Ne hasznaljon tisztitblemezeket vagy lemez/
lencsetisztitokat (szaraz vagy szoro tipus). A
késziilék meghibasodhat.

Alkatrészek cseréje

A késziilék javitasa esetén a cserélt alkatrészeket
Osszegytijthetik Gjrafelhasznalas vagy
ujrahasznositas céljabol.

A HDMI OUT aljzat csatlakoztatasarol

Kérjiik, vegye figyelembe az alabbi eldirasokat,
mert a szakszeritlen miiveletsor a HDMI OUT
aljzat és a csatlakozddugasz sériilését okozhatja.

» A megfeleld helyzetben illessze a HDMI dugaszt
a lejatszo hatoldalan Iévé HDMI OUT aljzathoz.
Ugyeljen arra, hogy a dugaszt ne forditva vagy
ferdén csatlakoztassa.

* A lejatsz6 elmozditasa el6tt huzza ki a HDMI-
vezetéket.

* A HDMI-vezeték csatlakoztatasakor vagy
kihuzaskor egyenesen tartsa a csatlakozot. Ne
csavarja vagy er6ltesse a HDMI dugaszt a HDMI
aljzatba.

3D videé megtekintésével kapcsolathan
3D videok megtekintése kozben az emberek
bizonyos csoportja kényelmetleniil (példaul:
szemfajdalom, szemfaradtsag, hanyinger) érezheti
magat. Javasoljuk, hogy minden nézd tartson
rendszeres sziineteket a 3D videok megtekintése
kozben. A sziinetek hossza és mennyisége

személyenként valtozé lehet. Déntse el, hogy
6nnek mi a legmegfeleldbb. Amennyiben
kényelmetlenséget érez, hagyja abba a 3D vided
nézését, amig a kényelmetlen érzés el nem mulik,
illetve keresse fel az orvosat, ha Gigy érzi
sziikségesnek. Vegye figyelembe (i) a barmely
csatlakoztatott késziilékrdl vagy a Blu-ray
lejatszorol megtekintett videoanyaggal kapott
hasznalati Gtmutato vagy figyelemfelhivo jelzések
javaslatait, illetve (ii) olvassa el honlapunkat (http:/
/www.sonyeurope.com/myproduct/) a legfrissebb
informaciokkal kapcsolatban. A gyermekek (foleg
a hat éves kor alattiak) latasa még fejlodésben van.
Kérjen tanacsot orvosatol (szemészétol,
gyermekorvosatol) miel6tt a gyermeknek a 3D
vided megtekintését engedélyezi.

Gyermekek esetében javasoljuk, hogy felndtt
bizonyosodjon meg arrdl, hogy betartjak a
fentieket.
http://www.sony-europe.com/myproduct/

FONTOS TUDNIVALO!

Figyelem! Az On éltal megvasarolt késziilék
gyakorlatilag korlatlan ideig képes egy
alloképet vagy egy meniiképerny6t a tv-
képernydn megjeleniteni. Ha egy alloképet
vagy egy meniiképerny6t hosszabb ideig a tv-
képernydn hagy, a tv-késziilék képernydje
maradandé karosodast szenvedhet. Fokozottan
érvényes ez a plazma és kivetitos tv-
késziilékekre.

Ha a késziilékkel kapcsolatban barmilyen kérdése
vagy problémaja meriil fel, keresse fel a vasarlas
helyét.

Masolasvédelem

Téjékoztatjuk a Blu-ray és DVD-lemezek fejlett
masolasvédelmi rendszereir6l. Ezek az AACS
(Advanced Access Content System - Fejlett
tartalomelérési rendszer) és CSS (Content
Scramble System - Tartalom titkosito rendszer)
nevii rendszerek a lejatszassal, az analog
kimenettel, és mas hasonlé funkciokkal kapcsolatos
korlatozasokat jelenthetnek. A megvasarolt
késziilék miikddése és a tapasztalhato korlatozasok
a vasarlas idopontjatol figgéen valtozhatnak, mivel
az AACS igazgatd tanacsa megvaltoztathat vagy
életbe 1éptethet korlatozasokat a vasarlas iddpontja
utan.

=) Folytatddik a 6. oldalon



Tartalomjegyzek

FIGYELMEZTETES . . ... e 2
Ovintézkedések . ... ... ... 3
Részegységek és kezel6szervek . ... ......... ... .. ... ... 7

Csatlakoztatasok és heallitasok

1. 1épés: a lejatszd csatlakoztatasa . . ........... ... ... L. 11
2.1épés: gyorsbeallitas . ...... ... ... 13
Kapcsoldédas a hdlézathoz . . .......... ... .. ... .. ... ... .. ... ... 14
Lejatszas
Lemezlejatszasa .. ... ... ... .. 15
Lejatszas USB-eszkozrl . .. ... ... . 16
Lejatszas a halézatrol . ...... ... ... .. . . 17
Valaszthaté funkciok . ....... ... ... . .. . . ... 19
Internet
Bongészés azinterneten .. ... ... ... 21
ASkype hasznalata .. ........ ... . .. ... .. 23
Alapbeallitasok
Az alapbeallitasok menii .. ... ... . .. 25
Halozat frissités . ... ... . 25
Képbeallitasok .. ....... ... 25
Ahangbeallitasa . ........... . ... .. 26
BD-, DVD-nézési beallitasok, .......... ... ... ... ... . ... ... 27
A szlléi fellgyelet bedllitasa ... ............ .. ... ... .. ... ... ....... 28
Zeneibeallitasok ... ..... .. .. .. ... 28
Rendszerbeallitasok . ........... .. ... . . ... ... 28
Halozati bedllitasok .. ... ... ... . .. . 29
Gyorsbedllitds . ... .. . 30
A beallitasok visszaallitasa .. .............. . ... . ... .. ... ... 30

Tovabbi informaciok

Hibaelharitas . ........ .. . . . . 31
Mindségtanusitas . . .. ... ... .. 34

Targymutatd . ... ... 39



Védjegyek és szerzdi jogok

* Az,,AVCHD?” és az ,,AVCHD” logo a Panasonic
Corporation és a Sony Corporation védjegye.

* A Java az Oracle és/vagy partnerei védjegye.

c A , »XMB” és a ,,xross media bar” a Sony
Corporation és a Sony Computer Entertainment
Inc. védjegyei.

» Ez a termék High-Definition Multimedia

Interface (HDMI) technoldgiat alkalmaz. A

HDMI név, a HDMI-logo és a High-Definition

Multimedia Interface a HDMI Licensing LLC.

védjegye és bejegyzett védjegye.

A ,,Blu-ray Disc” védett markanév.

A ,Blu-ray Disc”, ,,DVD+RW?”, ,DVD-RW”,

,DVD+R”, ,.DVD-R”, ,DVD VIDEO” és ,,CD”

védjegyek.

A ,,BD-LIVE”, ,BD-LIVE” logo és a

,BONUSVIEW?” a Blu-ray Disc Association

bejegyzett védjegyei.

A ,,Blu-ray 3D” és a ,,Blu-ray 3D” logo a Blu-ray

Disc Association védjegye.

Az ,x.v.Colour” és ,,x.v.Colour” logo a Sony

Corporation védjegyei.

A, BRAVIA” a Sony Corporation védjegye.

A ,,PhotoTV HD” és a ,,PhotoTV HD” logo a

Sony Corporation védjegyei.

AzMPEG Layer-3 hangtdmoritési technologia és

szabadalom felhasznalasa a Fraunhofer IIS és

Thomson engedélyével tortént.

A Windows Media a Microsoft Corporation

védjegyei vagy bejegyzett védjegyei az Egyesiilt

Allamokban és/vagy més orszagokban.

Ez a késziilék a Microsoft Corporation altal

tulajdonolt szellemi tulajdonu technoldgiat

tartalmaz. Ezen technologiak hasznalata vagy
megosztasa a terméken kiviil a Microsoft
kifejezett engedélye nélkiil tilos.

A tartalomtulajdonosok a Microsoft PlayReady

tartalomkezeld technoldgiat hasznaljak a szellemi

termékeik jogainak és a jogvédett anyagok
védelmére. Ez az eszkoz a PlayReady
technoldgiat hasznalja a PlayReady védelmi
tartalom és/vagy WMDRM védelmii tartalom

lejatszasahoz. Amennyiben a késziilék a

megkivant tartalomvédelmi szintet nem tudja

megfeleléen ellatni a lejatszaskor, a

tartalomtulajdonosok kérhetik a Microsoft-ot,

hogy vonja vissza a késziilékbe épitett PlayReady
védelm{i tartalom lejatszhatosagat. A visszavonas
nem érintheti a nem tartalomvédett, illetve a mas
tartalomvédelmi technologiaval védett
tartalmakat. A tartalomtulajdonosok igényelhetik
6ntdl, hogy frissitse a PlayReady-t a tartalmak
elérése érdekében. Amennyiben nem hajt végre
valamely frissitést, a frissitést igényl6 tartalmak
elérhetetlenné valnak.

* A zenefelismerési technologiat és a sziikséges
adatokat a Gracenote biztositja. A Gracenote egy
ipari szabvany a zenefelismerési technoldgiak
teriiletén és az ahhoz kapcsolodo
tartalomszolgéltatasban. Tovabbi informaciokért
latogassa meg a www.gracenote.com honlapot
A CD-, DVD- és Blu-ray lemezzel, illetve
zenével kapcsolatos Gracenote Inc.-td] szarmazd
adatok szerzoi jogvédelem alatt allnak. Copyright
© 2000—napjainkig. Gracenote szoftver,
copyright © 2000—napjainkig. A Gracenote egy
vagy tobb szabadalma erre a késziilékre és annak
szolgaltatasaira vonatkozik. Az alkalmazhato
Gracenote szabadalmak listajat (mely nem
feltétlentil teljes) lasd a Gracenote honlapon. A
Gracenote, a CDDB, a MusicID, a MediaVOCS,
a Gracenote logo és logotipus, illetve a ,,Powered
by Gracenote” logo a Gracenote védjegye, vagy
bejegyzett védjegye az Egyesiilt Allamokban és/
vagy egyéb orszagokban.

[ J
)4 gracenote.

Ez a termék tartalmazza a SkypeKit Version 3-t.
Copyright 2003-2010, Skype Limited
Szabadalmak elbiralas alatt.

A Skype, a hozza kapcsolddd védjegyek és logok,
valamint az ,,S” szimbolum a Skype Limited

védjegye.

* A Wi-Fi CERTIFIED™ logo a Wi-Fi Alliance
igazolo jele.

* A Wi-Fi Protected Setup™ jel a Wi-Fi Alliance
jele.

A ,,Wi-Fi CERTIFIED™” és a ,,Wi-Fi Protected
Setup™” a Wi-Fi Alliance bejegyzett védjegyei.
A DLNA, a DLNA logo és a DLNA
CERTIFIED™ felirat védjegyek, szolgaltatasi
védjegyek, vagy a Digital Living Network
Alliance igazol6 szimbolumai.

Minden markanév annak jogos tulajdonosanak
védjegye.

Az egyéb rendszerek és terméknevek a gyartoik
védjegyei vagy bejegyzett védjegyei. Ebben az

Gtmutatébana - és ® jelolések nincsenek
feltiintetve.



Részegységek és kezeloszervek

Eldlap

] 2 @ @
/ \\]

" " -0 | | g

0

A P gombon tapinthato jel5lés talalhato. A tapintdpontot referenciaként hasznalhatja a késziilék vezérlése

kozben.

Lemeztalca
Uzemi jelzé

Vilagit, ha a késziilék be van kapcsolva.
Tavvezérlés érzékels

(4] Elélapi kijelz6é
B 11 lejatszas vagy sziineteltetés alatt
vilagit.
G : az ismétléses lejatszasi funkcio
bekapcsolt allapotaban vilagit.
HD: 720p, 1080i, 1080p felbontasa
vided jelkimenet esetén vilagit.

< (USB) aljzat

USB-eszkoz csatlakoztatasahoz.

(6] m (allj)
- (lejatszas)
A (nyit/zar)

[9] Y (belkészenlét)
A lejatszo be- vagy kikapcsolasa.

A lemeztalca zarolasa (gyermekzar)

A lemeztalca zarolasaval
megakadalyozhatja, hogy az véletleniil
kinyiljon.

A lejatszo bekapcesolt allapotaban tartsa
nyomva a B gombot a késziiléken legalabb
10 masodpercig. A lemeztalca zarolasa
aktivalodik vagy kikapcsol.

= Folytatodik 7



Hatoldal

|

(1] LINE OUT (R-AUDIO-L) aljzatok
LINE OUT (VIDEO) aljzat
DIGITAL OUT (COAXIAL) aljzat
(4] Szellézényilasok

(5] *<= (USB) aljzat

[6] DIGITAL OUT (OPTICAL) aljzat
LAN (100) csatakoz6

COMPONENT VIDEO OUT
(Y, Ps, PRr) aljzatok

[9] HDMI OUT aljzat



Tavvezérlo

A tavvezérld funkciok a lemez tipusatdl és a

lejatszo allapotatdl fiiggben valtozhatnak.

<
G

(1]

QGO |k

w
o

©®® @ o
[(IT+HNO
N

({00

=
c
=4
=

Jle®@ e |[!

1' !

[eo]

TOP MENU 0f

S
S
=
B
2
g

.

=,
©

=
N

m
jus)
=
=
=
=)
]
=
=]
=

* Az 5-6s szamgombon, az AUDIO, =1 + és B

gombon tapinthato jel6lés talalhatd. A
tapintopontot referenciaként hasznalhatja a
késziilék vezérlése kozben.

« A sziirke szinli gombok a sététben vilagitanak.

A (nyit/zar)

A lemeztalca nyitasa és zarasa.

-TV- =) (TV-bemenet valaszto)
Valtas a tv-késziilék és egy¢éb kiilsd
jelforras kozott.

-TV- U (TV belkészenlét)

A tv-késziilék be- vagy kikapcsolasa.

I (belkészenlét)
A lejatszo be- vagy kikapcsolasa.

Szamgombok (0-9)

A tétel-, fejezetszam stb. beirdsa.

1 (hanger6) +/—-
A tv-késziilék hangerejének beallitasa.

3D (19. oldal)

A 2D tartalmakat virtualis 3D
tartalomma valtoztatja, ha egy 3D-
kompatibilis eszk6z van csatlakoztatva.

AUDIO (27. oldal)

Tobbnyelvii hangsavot tartalmazé BD-,
DVD-lemez miisor nyelvének
kivalasztasa.

A hangsav kivalasztdsa CD-lemezen.

SUBTITLE (28. oldal)

Tobbnyelvii szinkronfeliratot tartalmazo
BD-, DVD-lemeznél a felirat nyelvének
kivélasztasa.

Q (kedvencek) (19. oldal)
Megjeleniti a kedvencek listajahoz
hozzéaadott Internet tartalmat. Legfeljebb
18 kedvenc internetes programot
tarolhat.

Szines gombok (piros, zéld,

sarga, kék)
Gyorskivalaszto gombok az interaktiv
funkciokhoz.

(4] TOP MENU

A BD- vagy DVD-lemez fémentijének
be- és kikapcsolasa.

POP UP/MENU

A BD-ROM eldbukkané meniijének
vagy a DVD-lemez mentijének be- és
kikapcsolasa.

OPTIONS (19. oldal)
A kivalaszthatd beéllitasok meniije
jelenik meg a képerny6n.

= Folytatodik @



HOME
A lejatszo belép a HOME meniibe.
Ha a fdmenii kategoria-ikonjan

A folytatasi pont helye egy tétel vagy
musorszam esetén a leallitasi hely,
fényképfajl esetén a legutoljara

megnyomja, a hattér jelenik meg. megtekintett fénykép.

RETURN

Visszakapcsolds az el6z6 képernyore. A fomenii

/41y I=->

A kurzor mozgatasa a kivalasztando A f8menii a HOME gomb megnyomdsakor
mentiipontra. jelenik meg. A <=/mpsombbal valasszon

Ko6zéps6 gomb (ENTER) kategoriat. A 4/% gombbal valasszon egy

10

Belépés a kivalasztott meniipontba.

I¢/» Pl (el6z6/kdvetkezd)

Ugras az el6z6, kovetkez6 fejezetre,
misorszamra stb.

<o/e=> (visszajatszas/
gyorskeresés)

A pillanatnyi jelenet megismétlése (kb.
10 mésodperc), illetve gyorskeresés elore
a pillanatnyi jeleneten beliil (15
masodperc).

<<«/»» (gyorskeresés, lassitott

lejatszas, léptetés képenként)

» Gyorskeresés a lemezen (hatra, eldre),
normal lejatszas kdzben. A keresési
sebesség a gomb minden
megnyomasakor megvaltozik.

» Ha sziinet izemmddban egy
masodpercnél tovabb tartja nyomva, a
késziilék lassitott lejatszasra kapcsol.

* Ha sziinet {izemmodban réviden
megnyomja, a késziilék képenként
1épteti a miisort.

A lassitott lejatszas és a 1éptetés képenként

nem elérhet6 3D Blu-ray lemez esetén.

> (lejatszas)

A lejatszas megkezdédik.
DISPLAY (16. oldal)

A lejatszasi és internet bongészései
informaciok megjelenitése a képernyodn.
11 (sziinet)

Lejatszas sziineteltetése, vagy a
sziineteltetett lejatszas folytatasa.

W (allj)

Megallitja a lejatszast és megjegyzi a
lemez megallitasanak pontjat
(folytatolagos lejatszas).

meniipontot, ¢s nyomja meg az ENTER
gombot.

Mentiipont

Lq/t)\rwww Update
A '\

Kategoéria

Screen Settings

Audio Settings
BD/DVD Viewing Settings

Parental Gontrol Setings

&3 (Setup): a lejatszo beallitdsainak
modositasa.

3 (Photo): fényképek megjelenitése.
JJ  (Music): zene lejatszasa.

B (Video): videofelvételek lejatszasa.
@ (Network): hdlozati elemek
megjelenitése.



Csatlakoztatasok és beallitasok

1. lépés: a lejatszo csatlakoztatasa

Ne csatlakoztassa a halozati vezetéket mindaddig, mig az Gsszes vezetéket nem csatlakoztatta.
A mellékelt tartozékokat lasd ,,A mellékelt tartozékok” szakaszban (34. oldal).

Csatlakoztatas a tv-késziilékhez

Az alabbi csatlakoztatasi modok koziil valassza ki azt, mely megfelel a tv-késziilék
bemeneteinek.

Csatlakoztataskor egyeztesse a dugasz ¢s az aljzat szinét.

(A HDMI-vezeték (kilon megvasarolhato) Kivalo
mindség
@—‘—@D (—) [ |
HDMI IN
HD

Audio-, videovezeték*! AUDIO N
L
"
e
N
Komponens videovezeték*? . . -
(kilon megvasarolhatd) g
COMPONENT VIDEO IN
Q Audio-, videovezeték*! INPUT
( LINE OUT ]
R L
~-AUDIO- @ @ @ VIDEO
=00 O s
Normal
mindség

*1 Lasd ,,A mellékelt tartozékok” szakaszban (34. oldal).

*2 A BD-ROM-16] a védett tartalom 48i/576i felbontassal keriil lejatszasraa COMPONENT VIDEO OUT
aljzaton (4. oldal).

= Folytatodik 41

Y0Sel||ga] S3 HOSElelZoye|ies) l



12

(7]
Ne csatlakoztassa a lejatszot videomagnon keresztiil. A videomagnon keresztiil betaplalt jelek mindségét a
masolasvédelmi rendszerek befolyasoljak, ezért képtorzulas észlelhett a tv-képernydn.

Csatlakoztatas AV-erdsitohoz (radiderdsitohoz)

Az alabbi csatlakoztatasi modok koziil valassza ki azt, mely megfelel az AV-erdsitd
(radiderdsitd) bemeneteinek. Ha az @ vagy @ médszert valasztja, végezze el a megfeleld
beallitasokat az ,,Audio Settings” meniiben (26. oldal).

% HDMI-vezeték (klon megvasarolhatd)
E HDMI-vezeték (kulén

megvasarolhato)
HDMI IN HDMI OUT

—
—

— Allltsa be a ,BD Audio MIX Setting” menupontot (27. oldal).

(B) Koaxialis digitalis vezetek
(kulén megvasarolhatd) DIGITAL IN
1
A r ——
— = [l O

PCM/DTS/
DOLBY DIGITAL

OPTICAL

Optikai digitalis vezeték (kulén megvasarolhato)
— Allitsa be a ,Dolby Digital’*! és a ,DTS"*2 (27. oldal) meniipontokat.

LINE OUT 2 '

-AuDI0- . . .vmm

Audio-, videovezeték*>

#1 A Dolby Laboratories engedélye alapjan
gyartva.
A Dolby, a Pro Logic ¢és a kettds D
szimbolum a Dolby Laboratories védjegye.



8]

*

%3

A készulék gyartasa az 5,451,942; 5,956,674,
5,974,380; 5,978,762; 6,226,616; 6,487,535;
7,212,872; 7,333,929, 7,392,195, 7,272,567
szamu egyesiilt allamokbeli, valamint egyéb, az
Egyesiilt Allamokon kiviili elfogadott és
elbiralas alatti nemzetkdzi szabadalmak
engedélyével tortént. A DTS felirat és a
szimbolum bejegyzett védjegyek, illetve a
DTS-HD, DTS -HD Master Audio és a DTS
logo a DTS Inc. bejegyzett védjegyei, illetve
védjegyei. A termék szoftvert tartalmaz. © DTS
Inc. Minden jog fenntartva.

Lasd ,,A mellékelt tartozékok” szakaszban (34.
oldal).

2. lépés: gyorsheallitas

A legelsd bekapcsolaskor

Varjon egy rovid ideig, amig a késziilék
bekapcsol és az ,,Easy Setup”
gyorsbeallitas megkezdddik.

1 Helyezzen be két AA (R6) tipusii

elemet a tavvezérldbe, iigyelve a
helyes @ és © polaritasra.

2 Csatlakoztassa a lejatszot a halozati
aljzathoz.

==y halozati aljzathoz

3 Kapcsolia be a lejétszét a /)

gombbal.

; |

g D 1

4 Kapcsolja be a tv-késziiléket, és

valassza ki a lejatszo szamara
fenntartott videocsatornat.

5 Hajtsa végre a gyorsheallitast.

A képernyod-utasitasokat kovetve, a
tavvezérls <m=/4/ Y /=, és ENTER
gombjaval végezze el az
alapbedllitasokat.

=
)
&

/Y /=>

ENTER

Y0Sel||ga] S3 HOSElelZoye|ies) l

13



14

Kapcsolodas a
halézathoz

Vezetékes heallitas

Egy LAN-vezetékkel csatlakoztassa a
lejatszo LAN (100) aljzatat.

LAN-vezeték (kulon
megvasarolhatd)

ADSL modem,
vezetékes modem

Szélessavu Internet

utvalaszté

Egyenes- vagy kereszt arnyékolt vezeték (LAN-
vezeték) hasznalata javasolt.

Haldzati beallitasok

Valassza ki a ,,Network Settings”, ,,Internet
Settings”, majd a ,,Wired Setup” mentipontot
(29. oldal), és a képerny6-utasitasokat
kovetve végezze el a beallitasokat.

USB vezeték nélkiili beallitas

Kapcsolja ki a lejatszot, majd csatlakoztassa
az USB vezeték nélkiili LAN adaptert
(UWA-BR100, csak 2010 Novembere utan
elérhet6) a késziilék eldlapi vagy hatoldali
USB aljzataba.

©

Az USB vezeték nélkiili LAN adapter nem minden

régioban érhetd el.
USB vezeték nélkuli
LAN adapter

;y—\ t:@

LAN-vezeték S
\\\\ (kulén megvasarolhatd) &

Vezeték nélkuli ADSL modem,
LAN utvalaszté vezetékes modem

Internet

Héldzati beéllitasok

Valassza ki a ,,Network Settings”, ,,Internet
Settings”, majd az ,,USB Wireless Setup”
mentipontot (29. oldal), és a képernyd-
utasitasokat kévetve végezze el a
beallitasokat.

Vezeték nélkiili beallitas

A késziilékbe épitett vezeték nélkiili LAN
csatolot hasznalja.

; 1

o 0 0 o

&

\\\ LAN-vezeték (kulén megvasarolhatd)

e

Vezeték nélkuli ADSL modem, Internet
LAN utvélasztd vezetékes modem

Haldzati beallitasok

Valassza ki a ,,Network Settings”, ,,Internet
Settings”, majd az ,, Wireless Setup (built in)”
meniipontot (29. oldal), és a képernyd-
utasitasokat kovetve végezze el a
beallitasokat.



Lejatszas

Lemez lejatszasa

A lejatszhato lemeztipusokat lasd ,,A
lejatszashoz hasznalhatd lemezek” cimi
részben (34. oldal).

1 Kapcsolja be a tv-késziiléket, és
valassza ki a lejatsz6 szamara
fenntartott videocsatornat.

2 Nyomja meg a 4 gombot, és
helyezzen egy lemezt a lemeztalcara.

A lejatszasi oldallal lefelé

3 Zarja be a lemeztalcat a 2 gombbal.
A lejatszas megkezdodik.
Ha a lejatszas nem kezd6dik meg,
vélassza ki a @ ikont a f=f (Video), J7
(Music) vagy &y (Photo) kategériaban,
és nyomja meg az ENTER gombot.

A BONUSVIEW, BD-LIVE
hasznalata

A ,,BD-LIVE*” logoval ellatott BD-ROM
lemezek olyan bonusz tartalmakat és egyéb
adatokat tartalmazhatnak, melyek letolthetok
az Internetrol.

ﬂ
*BDLvE.,

1 Csatlakoztasson egy USB memoriat a
lejatszo hatsé USB aljzatahoz (8.
oldal).

Helyi taroloként hasznaljon 1 GB-nal
nagyobb tarteriiletli USB memoriat.

2 Készitse eld a BD-LIVE (csak BD-LIVE
esetén) funkcidt.
* Csatlakoztassa a lejatszot a halozathoz
(14. oldal).
« Valasszakiaz,, Allow” beallitasta,,BD
Internet Connection” mentiben (28.
oldal).

3 Helyezzen be egy BONUSVIEW, BD-
LIVE tartalommal rendelkezd BD-ROM
lemezt.

A lemeztipustdl fliggben a miikodési
mod eltérhet. Lasd a lemezhez mellékelt
atmutatot.

Az USB memorian 1évo adatok torléséhez valassza
ki az ,,Erase BD Data” opciot a = (Video)
mentiben, és nyomja meg az ENTER gombot. A
buda mappa teljes tartalma torlédik.

A 3D Blu-ray lemez lejatszasa

Lejatszhat 3D Blu-ray lemezt, amelyiken a
,»Blu-ray 3D” logo lathat6.*

Bruray

* 3,

1 Felkésziilés a 3D Blu-ray lemez
lejatszasara.

* Nagysebességti HDMI-vezetékkel
csatlakoztassa a lejatszot a 3D-
kompatibilis késziilékhez.

« Allitsa be a ,,3D Output Setting” és a
» 1V Screen Size Setting for 3D”
lehetéségeket a ,,Screen Settings”
mentiben (25. oldal).

2 Helyezzen be egy 3D Blu-ray lemezt.
A lemeztipustdl fiiggéen a mikodési
mad eltérhet. Lasd a lemezhez mellékelt
atmutatot.

.é,
Olvassa el a csatlakoztatott késziilék és a tv-
késziilék mellékelt kezelési Gitmutatdjat is.

sezsjelo] l

= Folytatédik {5



16

A lejatszasi informaciok
kijelzése
A DISPLAY gombbal ellendrizheti a
lejatszasi informaciokat stb.

A kijelzett informéciok a lemeztipustol és a
lejatszo allapotatdl fiiggden eltérhetnek.

Példa: BD-ROM lejatszasa kozben
k.
L E;a 3 (=1en])
1080/24p D 2:English Dolby Digital 5.1ch 48kHz 7.4Mbps

O angle 2(3)

Chapter 4(9)

[»—o

I

[1] Kimenéjel felbontasa/
Videofrekvencia

)

A tétel neve vagy szama
A kivalasztott hangbeallitas

[4] Rendelkezésre all6 funkciok (&3
kameraallas,C0D hang,[.] felirat)

(5] Lejatszasi informéaciok
Megjeleniti a lejatszasi mddot, a
lejatszasi allapotjelzot, a lemeztipust, a
vided kodolési eljarasokat, a
bitstirtiséget, az ismétlési funkciot, az
eltelt iddt, és a teljes lejatszasi idot.

(6] Fejezet szama

A jelenleg kivalasztott kameradllas

Lejatszas USB-eszkozrdl

Lejatszhatja a csatlakoztatott USB-eszk6z6n
1év6 video-, zenei- és fényképtajlokat.

A lejatszhaté USB-eszk6zokrol a
Lejatszhato fajltipusok™ cimii részben
olvashat bévebben (35. oldal).

1 Helyezze az USB memdriaeszkozt a
lejatszo USB aljzataba.
Csatlakoztatas el6tt olvassa el az USB-
eszkoz kezelési Gtmutatojat is.

{

USB-eszkoz

2 A <=/=p gombbal valassza ki a j—
(Video), JJ (Music) vagy g%y (Photo)
kategoriat a fomeniiben.

3 A 4/¥ gombbal vilassza ki az
==. (USB-eszkiz) opciot, és nyomja
meg az ENTER gombot.



Lejatszas a halozatrol

Lejatszas a BRAVIA Internet
Video szolgaltatas
hasznalataval

Ez a funkcid internetes atjaroként,
kozvetleniil az On lejatszojéra tovébbitja a
kivalasztott tartalmat, és szamos elofizethetd
szolgaltatast.

Bizonyos internetes tartalmak szamitogépen
keresztiil torténd regisztraciot kivannak meg a
hasznalat el6tt.

1 Készitse eld a BRAVIA Internet Video
funkcio hasznalatat.
Csatlakoztassa a lejatszot a haldzathoz
(14. oldal).

2 A <=/=b gombbal valassza ki a j—§
(Video), JJ (Music) vagy g%y (Photo)
kategdriat a fomeniiben.

3 Vélassza ki a kivant Internet
szolgéltatd ikonjat a 4 /% gombbal, és
nyomja meg az ENTER gombot.

Ha az internetes tartalmak listdja nem
jelenik meg, a ,,sikertelen” ikon vagy egy
j ikon jelenik meg.

A vezérldpanel hasznalata

A vezérlopanel akkor jelenik meg, amikor a
videofdjl lejatszasa megkezdddik. A kijelzett
elemek az Internet szolgaltatotol fuggden
véltozhatnak.

Az 0jboli megjelenitéshez nyomja meg a

DISPLAY gombot.
4]
il
) (

[ 00:01:23
 —— )

00:05:00
)

| |
(6]
Vezérld kijelzés
A lejatszast a <m/4/§ /= &s az
ENTER gombokkal vezérelheti.

Lejatszasi allapotjelzo
Allapotjelzd sav, jelenlegi helyzetet
jelzé kurzor, lejatszasi id6, videofajl
hossza.

A halézat allapota
Alll jelzi a halézati kapcsolat
jelerdsségét.
A &5 jelzi a vezetékes halozati
kapcsolatot.

[4] Halozati atviteli sebesség

Kovetkezo videofajl neve

[6] A jelenlegi videofajl neve

Fajlok lejatszasa otthoni
halézatrél (DLNA)

A (DLNA) lejatszoval lejatszhat video-,
zene-, képfajlokat valamely DLNA-
kompatibilis termékrél (DLNA szerver) a
haldzaton keresztiil.

o]
J3||=
Szerver
Lejatszd
T~
[ — ——

1 Felkésziilés a DLNA-val térténg
lejatszasra.

« Csatlakoztassa a lejatszot a halozathoz
(14. oldal).

» Készitse el6 a tobbi DLNA-
kompatibilis terméket. Olvassa el
késziilékhez mellékelt kezelési
utmutatdt.

2 Valassza ki a DLNA szerver ikonjat a
B4 (Video), J7 (Music) vagy iy
(Photo) kategoriaban a fomeniiben.

3 A 4/4 gombbal vilassza ki a
lejatszani kivant fajlt, majd nyomja
meg az ENTER gombot.

sezsjelo] l

= Folytatdik {7



18

A lejatszo vezérlése mas eszkozzel
(atvétel)

Amikor a lejatszon egy DLNA szerverrdl
fajlokat jatszik le, hasznalhatja a DLNA
vezérléssel kompatibilis eszkozt (telefon stb.)
a vezérlésre.

JJ
VA Az atvevd
=
—
D)
" A vezérlé

w0

Olvassa el a DLNA vezérl6eszkoz mellékelt
kezelési tmutatojat is.

Ugyanazon miisorszam tobb
szohaban torténo lejatszasa
(PARTY STREAMING).

Lejatszhat zenei fajlokat a lejatszon (PARTY
kiszolgald) masik szobakban parhuzamosan
tobb, DLNA és PARTY STREAMING
szolgaltatassal kompatibilis Sony termékkel
(PARTY vevd), vagy forditva.

M3
Ei?igém Iyl _— Ml
=
PARTY vevé

1 Felkésziilés a PARTY STREAMING
lejatszasra.
* Csatlakoztassa a lejatszot a halozathoz
(14. oldal).
* Csatlakoztassa a PARTY
STREAMING szolgaltatassal
kompatibilis eszkdzoket a haldzathoz.

2 Valasszon miisorszamot a JJ (Music)
kategoriaban a fomeniiben.

3 Valassza a ,Start Party” opciét a
meniiben.

Csatlakozas a PARTY-hoz (csak a PARTY
veviknek)

Vilassza a z,.° (Party) ikont a JJ (Music)
kategoériaban, majd valassza ki a PARTY
kiszolgald ikonjat.

PARTY hefejezése
Nyomja meg a HOME gombot.

A PARTY STREAMING szolgaltatassal
kompatibilis késziilékek elérhetdsége és
forgalmazasa régionként eltérd lehet.

A vided, zeneszam informacio
keresése

A Gracenote technologian alapulo
misorszam-tartalom informaciokat kaphat
meg, vagy kereshet ezek alapjan.

1 Csatlakoztassa a lejatszot a
halézathoz (14. oldal).

2 Helyezzen be egy lemezt, vagy
csatlakoztasson egy USB-eszkozt,
amelyen keresni szeretne.

* Vided kategoriaban: csak BD-, DVD-
ROM esetén.

 Zene kategoriaban: csak CD-DA vagy
USB-eszkoz esetén.

3 A <=/=p gombbal valassza ki a j—
(Video), vagy JJ (Music) kategoriat.



4 a 4 /¥ gombbal valassza ki a &)
(video keresés) ikont vagy a @ (zene
keresés) ikont, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

A tartalmi informacio megjelenik.

Példa: a valasztott szinész miiveinek

listaja
@ Video Search
& Vary Gruz
] Wawe
& Mary Cruz
[~y Naure2
S 2 v o

1 K4 Video g Nature3
2 Cast E==d & waryonz
[rag Natured

osd 2 warycnz
@—— D Playback History I~
Nature 5
Y

— Q search History < & Mary Cnz

A misorszam részletei
Vonatkozo részletes informaciokat
jelenit meg, mint példaul a cim,
szinészek, zeneszamok vagy miivészek
listaja.

[2] Lejatszas torténet
Tétel megjelenitése a BD-ROM, DVD-

ROM, zenei CD-DA lejatszasi listajaban.

Keresési torténet
A keresési torténetet jeleniti meg.

Még tovabbi vonatkozé informacio
keresése

Valasszon egy elemet a listadkban, majd
valassza az ,,Information Search”
(informacio keresés), vagy ,,Internet Video
Search” (internet video keresést).

Valaszthato funkciok

Az OPTIONS gombbal valtozatos beallitasi
és lejatszasi lehet6ségek koziil valaszthat. A
vélaszthaté mentipontok a helyzettdl fliggéen
valtozhatnak.

Altalanos opcidk

Meniipont Részletek

Repeat Ismétlési funkcio

Setting kivalasztasa.

3D Menu « Simulated 3D: a virtualis

3D hatast allitja be.

* 3D Depth Adjustment: a
3D kép mélységét allitja
be.

Favourites List A kedvencek listajanak
megjelenitése.

Play/Stop Lejatszas elinditasa vagy
megallitasa.

Play from start Az adott elem lejatszasa az
elejétol.

Add to Az internetes tartalom

Favourites hozzaadasa a kedvencekhez.

Remove from
Favourites

Az internetes tartalom
eltavolitasa a kedvencekbdl.

i Csak (Video) iizemmadban

Meniipont Részletek

3D Output A 3D kimendjel snmiikodo

Setting kikiildésének ki- és
bekapcsolasa.

AN SYNC A kép és a hang kozotti

késés kiegyenlitése
érdekében késlelteti a hang
megszodlalasat a képhez
képest. (0 ms és 120 ms
kozotti értékeket valaszthat).

sezsjelo] l

= Folytatédik 4Q



20

Meniipont

Részletek

J7 Csak (Music) iizemmédban

Video Settings

* Picture Quality Mode:
kivalasztja a képi
beallitasokat. Az, ,Auto”, a
,,Custom1” és a
,,Custom2” csak HDMI-
kapcsolat esetén érhetok
el.

Texture Remaster: az
alakok korvonalanak és
részleteinek élesitése.
Super Resolution: javitja a
felbontast.

Smoothing: csokkenti a
képernydn lathato
savosodast az egyszinii
teriiletek atmeneteinek
finomitasaval.

Contrast Remaster:
6nmiitkodéen beallitja a
fekete és fehér jelszinteket,
hogy a képerny6 se tul
sotét, se til vilagos legyen;
a kép harmonikus lesz.
Clear Black: beallitja
képernydn megjelend
fekete részeket allitja be.
Az arnyékok nem teljesen
tinnek el; csodalatos
feketéket ad vissza.

Meniipont

Részletek

Add
Slideshow
BGM

Az USB memorieszkozon
talalhato zenei fajlokat
regisztralja hattérzenei
lejatszasra (BGM
diavetités).

Start Party

PARTY-t kezdeményez a
kivalasztott miisorforrassal.
A miisorforrastdl fuggden
elképzelhetd, hogy nem
jelenik meg.

Leave Party

Kilép egy PARTY-bol,
amiben a lejatszo szerepel.
A PARTY STREAMING
funkcio folytatodik mas
résztvevo termékek kozott.

Close Party

Bezarjaa PARTY-t, amiben
a lejatszo szerepel. A
PARTY STREAMING
funkci6 befejezddik mas
résztvevd termékek kozott.

Music Search

A Gracenote technoldgiaval
rendelkez6 CD-DA
informacios képernydje.

3 Csak (Photo) iizemmaédban

Pause A lejatszas sziineteltetése.
Top Menu A BD- vagy DVD-lemez
fomeniijének megjelenitése.
Menu/Popup A BD-ROM lemez elfugro
Menu menii vagy a DVD
lemezmenii megjelenitése.
Title Search  Tétel keresése a BD-ROM,
DVD VIDEO lemezen, és
lejatszas az elejétol.
Chapter Fejezet keresése és a fejezet
Search lejatszasa az elejétol.
Angle Tobb kameraallasbol felvett
jeleneteket tartalmazo BD-,
DVD-lemeznél masik
kameraallasra valtas.
IP Content NR Az internet alapt tartalmak
Pro képének javitasa.

Video Search

A Gracenote technoldgiaval
rendelkez6 BD-, DVD-
ROM informécios
képernydje.

Meniipont Részletek
Slideshow A diavetités sebességét
Speed allitja be.
Slideshow A diavetités képei kozti
Effect attiinések beallitasa.
Slideshow * OFF: a funkcid
BGM kikapcsolva.
* My Music from USB:
beallitja az ,,Add
Slideshow BGM”
opcidban megadott
fajlokat.
« Play from Music CD: a
CD-DA lemez
misorszamait allitja be.
Slideshow Diavetités elinditasa.
Rotate Left A kép elforgatasa 90°-kal az

oramutatd jarasaval
ellentétes iranyba.

Rotate Right

A kép elforgatasa 90°-kal az
dramutatd jarasanak
iranyaba.




Bingészes az interneten

Csatlakozhat az internethez és bongészhet.

1 Felkésziilés az internet hongészésére.

Csatlakoztassa a lejatszot a haldzathoz
(14. oldal).

2 A 4=/=> gombbal vilassza ki a ®
(Network) kategdriat a fomeniiben.

3 A 4 /¥ yombbal vélassza ki az ¥
(Internet Browser) kategériat a
fomeniiben, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

.é,

Bizonyos honlapok olyan funkciokat hasznalnak,
amelyeket ez a bongész6 nem. Bizonyos honlapok
nem jelennek meg tékéletesen, vagy nem
miikddnek.

URL beirasa

Valassza az ,,URL entry”-t az opciok kozott.
Irja be az URL-t a képerny®s billentytizettel,
majd nyomja meg az ,,ENTER”-t.

A kezddképernyd beallitasa

Mikdzben a kivant honlap van a képernydn,
valassza a ,,Set as start page”-t (beallitas
kezdblapként) az opciok kozott.

Kilépés az internet hongészéshal
Nyomja meg a HOME gombot.

Internet bongészd képernyd

A DISPLAY megnyomasaval leellen6rizheti
a honlap informacioit.

A honlaptdl és a honlap tartalmatdl fliggéen
az elérhet$ informacio eltérd lehet.

ML

www Suny httpvw wx o0 Lﬂ ,|||®——|§|
(‘propucr (o) (‘sueron ) I

Honlap megnevezése

Sorvezetd (kurzor)
Ha meg akarja nézni a hiperhivatkozas
alatti honlapot, hasznalja a <=m/4 /3 /=
gombokat a sorvezetd mozgatasahoz,
majd nyomja meg az ENTER gombot.

Honlap cime

[4] SSL ikon
Akkor jelenik meg, ha a honlap
biztonsagos adatatvitellel kapcsolddik.

(5] Jelerdsség jelzé (csak a vezeték nélkiili
kapcsolathoz)

[6] Folyamatjelz6 sav/Betdltés jelzé
Akkor jelenik meg, ha egy oldal toltodik
be, vagy f3jl letoltés, atvitel kozben.

Szovegbevitel mez6
Nyomja meg az ,,ENTER”-t és valassza
az ,,Input” opciot a listabdl a szoftveres
billentytlizet megjelenitéséhez.

Gorgetdsav

Hasznélja a <=/4/4/=» gombokat az
oldalkijelzés mozgatasahoz.

JouIau| l

= Folytatédik 21



Meniipont Részletek

Valaszthato funkciok

Add to Az éppen megjelenitett
Az OPTIONS gombbal valtozatos beallitasi Bookmark honlap cimét a .
lehetdségek koziil valaszthat. kdnyvjelzdlistihoz adja.
A valaszthaté mentipontok a helyzettol Set as start Az éppen megjelenitett
fliggden valtozhatnak. page honlapot kezddlapként
allitja be.
Meniipont Részletek Open in new A link alatti honlapot egy 0j
" window ablakban nyitja meg.
Browser » Zoom: a kijelzett tartalom
Setup méretének csokkentése Display Az SSL-t tdmogatd
vagy novelése. certificate honlapok altal kiildott
* JavaScript Setup: a szerver igazolasok
JavaScript engedélyezése megjelenitése.

vagy tiltasa.

 Cookie Setup: a siitik
engedélyezése vagy
tiltasa.

» SSL Alarm Display: az
SSL engedélyezése vagy
tiltasa.

Input Megjeleniti a szoftveres
billentyiizetet a karakterek
beviteléhez honlapok
bongészése kozben.

Break A sorvezet6t a kovetkez6
sorra lépteti a szovegbevitel
mezében.

Delete A szdvegbevitel kozben a

sorvezet6tol (kurzortol)
balra talalhato karaktert
kitorli.

Window List  Megjeleniti az 6sszes
honlapot. Lehetdséget ad
korabban meglatogatott
honlapok jboli
meglatogatasara, ennek az
ablaknak a kivalasztasaval.

Bookmark List A konyvjelzo listat jeleniti

meg.
Character A karakterkodolast allitja be.
encoding

Previous Az el6z6, kovetkezo lapra
page/Next 1ép.

page

Cancel A honlap betoltését

loading megallitja.

Reload Ujratélti az oldalt.

URL entry URL-t irhat be mialatt a
szoftveres billentyiizet van
megjelenitve.




A Skype hasznalata

A Skype egy kommunikacios szoftver, amely

az internetet hasznalja.

A kovetkez6 funkciokat hasznalhatja a

lejatszoval:

—Ingyenes video- és hanghivasok Skype-
Skype viszonylatban,

—vezetékes vagy mobiltelefonok hivasa.
(Skype kreditek vasarlasa sziikséges.)

—— ]

[FEEEEET )
—

Szamitdégép Telefonok
1 Felkésziilés a Skype hasznalatara.
* Csatlakoztassa a lejatszot egy
hal6zathoz. (14. oldal).
* Csatlakoztasson egy mikrofonos
webkamerat az USB aljzatba (7. oldal).

2 A <=/=p gombbal vilassza ki a @
(Network) kategériat a fdmeniiben.

3 A 4/¥ gombbal vilassza ki a @
(Skype) kategériat a fdmeniiben, majd
nyomja meg az ENTER gombot.
Amikor els6 alkalommal hasznalja a
Skype-ot, kdvesse a képernydn
megjelend instrukcidkat és 1épjen be a
Skype-ba. Amennyiben nincs Skype-
fidkja, készitenie kell egyet.

A felhasznalhaté webkamerakkal kapcsolatban
nézze meg a kdvetkezd honlapot:
http://support.sony-europe.com/

A Skype menii hasznalata

Belépés utan indithat és fogadhat hivasokat,
vagy beallitasokat tehet a Skype-ban.

Q & My Skype Name il ¢
Skype Credit balance: XXX 123.00
< Contacts
Al Contacts
# @ lavator
£ Gomment comment comment

@ S Ella Vator
Gomment comment comment

@ illian Hall
G ot
A London, UK
n Tokyo til Tuesday. Great trp, but
good to be home!

) @ Tillian Hall
£ In Tokyo il Tuesday. Great trip

@ © Kimura Toshiyuki
Gomment comment comment

© N
18 5o

Az 6n Skype neve
yp

Jeler6sség jelzo (csak a vezeték nélkiili
kapcsolathoz)

Tartalomfiil teriilet

« Contacts: a felhivhato kapcsolatait
jeleniti meg.

« History: a hivastorténetet jeleniti meg.

* Tools: hasznos funkciok helye, pl.
tartalom keresés.

« Settings: a ,,My Account” beallitasban
Skype kreditet vasarolhat az
»Additional Skype services” céljaira.

Hivas kezdeményezéséhez
A Skype meniiben vélassza ki a felhivando
partnert és nyomja meg az ENTER gombot.

Hivas fogadasahoz
Aktivalja a Skype-ot és 1épjen be.

Kilépés a Skype-hal

Nyomja meg a HOME gombot.

Miutan belépett, a kulcsszavat a késziilék
elmenti a Skype-bdl torténd kilépéskor. A
kulcssz6 torléséhez lépjen ki a Skype-bol a
kilépés elott.

Belépés masik Skype fiokkal

Valassza a ,,Sign Out”-ot az opciok koziil.
Valassza az § ikont a felsé meniiben, majd
kovesse a képernydutasitasokat.

JouIau| l

= Folytatdik 93



A Skype képernyd

will 13.4Mbps
Call Duration
00:00:00
Skype Credit balance:
XXX 123.00

o0
& @ L F]
Voice call

[1] A partner neve

A partner videoképe (csak
videohivasoknal)

Jeler6sség/Halozati atviteli sebesség
jelzo (csak a vezeték nélkiili
kapcsolathoz)

(4] Hivas idétartama/Skype kredit
egyenlege

[5] Az 6n videoképe (csak
videohivasoknal)

(6] Elérheté gombok

Az elérhet gombok a helyzettol fliggden

valtozhatnak.

* Full screen/Window screen: a kijelzési
modot valtja.

* Hivas befejezése

* Hivas varakoztatasa/folytatasa

* Némitas/némitas ki

« Start My Video/Stop My Video: az 6n
videoképét kapcsolja ki vagy be.

» Hanghivas/videohivas

Valaszthato funkciok

Az OPTIONS gombbal tobb beallitasi és
miveleti lehetdség koziil valaszthat.

A vélaszthaté mentipontok a helyzettl
fliggben valtozhatnak.

Meniipont Részletek

Switch Display A képernyén a partnerlistat
vagy a hivastorténetet

jeleniti meg.
Change Az 6n Skype-allapotat
Status valtoztatja meg.
Sign Out Kilép a Skype-bdl.
About Skype A jogvédelmi képerny6t
jeleniti meg.
Microphone Bedllitja a csatlakoztatott
Settings mikrofont.
Buy Skype Megjeleniti a Skype
Credit honlapjat az interneten.
Help A Skype stugojat jeleniti
meg.




Alapbeallitasok

Az alapbeallitasok menii

A lejatszo beallitasainak megvaltoztatasahoz
az alapbeallitasok meniiben valassza ki a e
(Setup) opciot.

Az alapértelmezett beallitasok aldhtuzva
szerepelnek.

1 A/ gombbal valassza ki a &2
(Setup) kategdriat a fomeniiben.

2 At gombbal valassza ki a kivant
beallitasi opcid ikonjat, és nyomja
meg az ENTER gombot.

lkon Magyarazat

Network update (25. oldal)
A lejatszd szoftverének
frissitése.

]

Screen Settings (25. oldal)
A videobeallitasok elvégzése a
csatlakozdaljzatok tipusanak
megfelelGen.

Audio Settings (26. oldal)
Az audiobeallitasok elvégzése a
csatlakozdaljzatok tipusanak
megfelelden.

BD/DVD Viewing Settings
(27. oldal)

A BD-, DVD-lejatszas részletes
beallitasai.

Parental Control Settings
(28. oldal)

A gyermekzar funkcio részletes
beallitasa.

Music Settings (28. oldal)
A Super Audio CD lejatszas
részletes beallitasai.

elvégzése.

Network Settings (29.
oldal)

AzInternet és a halozat részletes
beallitasai.

System Settings (28. oldal)
% A lejatszo beallitasainak

Magyarazat

Easy Setup (30. oldal)
A gyorsbeallitas ismételt
elinditasa az alapbeallitasok
elvégzéséhez.

Resetting (30. oldal)
A lejatsz6 visszaallitasa a gyari
beallitasokra.

) Network Update

Valassza az ,,OK” opcidt a lejatszo
szoftverének haldzaton keresztiili
frissitéséhez.

« Javasoljuk, hogy kb. 2-havonta ellendrizze az
elérhetd frissitéseket.

* A frissitési lehetdségekrol az alabbi honlapon
tajékozddhat:
http://support.sony-europe.com/

“iz) Screen Settings

3D Output Setting

Auto: Altalanos esetben ezt valassza.

Off: Valassza ezt, ha minden tartalmat 2D-
ben szeretne megtekinteni.

TV Screen Size Setting for 3D
A 3D-kompatibilis tv-késziilék
képernydméretét allitja be.

TV Type

16:9: Valassza ki a ,,16:9” bedllitast, ha
szélesképernyds tv-késziiléket vagy
szélesképernyds lizemmaddal ellatott
késziiléket csatlakoztatott.

4:3: Valassza ki a ,,4:3” beallitast, ha
hagyomanyos 4:3 képaranyu,
szélesképerny6s tizemmad nélkiili tv-
készuilékhez csatlakozott.

Screen Format

Original: Valassza ezt szélesképernyds
tizemmoddal rendelkez6 tv-késziilék
csatlakoztatasakor. A 4:3 képaranyu kép

yosey|igaqdeyy l

= Folytatédik 95



26

16:9 képarannyal jelenik meg
szélesképerny0s tv-késziiléken is.

Fixed Aspect Ratio: A képméret atalakitdsa a
képernyd méretére az eredeti képarany
megtartasaval.

DVD Aspect Ratio

Letter Box: A szélesképernyds kép aljan és
tetején fekete csik lathatd.

Pan & Scan: A kép teljesen kitolti a
képerny6t (fiiggoleges iranyban is), de a
kép széleit levagja a késziilék.

Cinema Conversion Mode

Auto: Altalanos esetben ezt valassza. A
lejatszo onmitkodéen meghatarozza,
hogy video-alapu vagy film-alapt
musort néz, és kivalasztja a megfelel6
atalakitasi eljarast.

Video: A video-alapu eljaras kivalasztasa
fiiggetleniil a msortol.

Output Video Format

HDMI: Altaliban az ,,Auto” beallités
megfeleld. Valassza ki az ,,Original
Resolution” opciot, ha a lemez eredeti
felbontasat kivanja alkalmazni. Ha a
felbontas kisebb, mint az SD-felbontas, a
készulék felskalazza SD-felbontastva a
képet.

Component Video: Valassza ki a tv-
késziiléknek legmegfeleldbb felbontast.

Video: A legkisebb felbontds 6nmiikdo
alkalmazasa.

» Ha a HDMI OUT aljzatot és mas vided kimeneti
aljzatokat is csatlakoztatott egyszerre, akkor
valassza a ,,Component Video” opciot.

* Haa,,HDMI” vagy ,,Component Video” beallitas
alkalmazasa esetén nincs kép, valasszon egy
masik beallitast.

* A COMPONENT VIDEO OUT aljzaton t5rténd
csatlakoztatasa, és a ,,Component Video”

kivalasztasa esetén a BD-ROM-rdl a
tartalomvédett tartalom csak 480i felbontasban
keriil lejatszasra (4. oldal)

BD/DVD-ROM 1080/24p Output

Auto: 1920 x 1080p/24 Hz videojel kimenet
1080/24p-kompatibilis tv-késziilék
HDMI OUT aljzaton t6rténd
csatlakoztatdsaval.

Off: Ezt az opcidt valassza, ha a tv-késziiléke
nem kompatibilis az 1080/24p
videojelekkel.

YChCr/RGB (HDMI)

Auto: A csatlakoztatott tv-késziilék tipusanak
onmiikodo érzékelése €s atkapcesolas a
megfeleld szinbeallitasra.

YCbCr (4:2:2): YCbCr 4:2:2 videojelek
tovabbitasa.

YCbCr (4:4:4): YCbCr 4:4:4 videojelek
tovabbitasa.

RGB: RGB videojelek tovabbitasa.

HDMI Deep Colour Output

Auto: Altalanos esetben ezt valassza.

12bit/10bit: 12bit/10bit videojelek
tovabbitasa (csak akkor, ha a
csatlakoztatott tv-késziilék kompatibilis
a Deep Colour rendszerrel).

Off: Ezt valassza, ha a kép bizonytalan vagy
a szinek természetellenesek.

SBM (Super Bit Mapping)

On: A HDMI-OUT aljzaton keresztiil kiadott
videojeleket finomitja.

Off: Torz videojelekhez vagy
természetellenes szinekhez.

Pause Mode

Auto: Altalaban ezt vélassza. A gyorsan
mozg6 képek villogas nélkiil jelennek
meg.

Frame: Az alloképek nagyfelbontasa
megjelenitése.

“4) Audio Settings

Audio (HDMI)

Auto: Altalaban ezt a beallitast javasolt
hasznalni. A hangkimenet tipusanak



beallitasa a csatlakoztatott HDMI eszkoz
paramétereinek megfelelden.

PCM: PCM audiojelek tovabbitasa a HDMI
OUT aljzatbol.

DSD Output Mode

On: DSD audiojelek tovabbitasa a HDMI
OUT aljzatbol, Super Audio CD
lejatszasa esetén. Ha az ,,On” beallitast
valasztja, akkor jelek nem keriilnek
tovabbitasra.

Off: PCM audiojelek tovabbitdsa a HDMI
OUT aljzatbol, Super Audio CD
lejatszasa esetén.

BD Audio MIX Setting

On: Az interaktiv hang és a masodlagos hang
rakeverése az elsddleges hangra.

Off: Csak az elsédleges hang tovabbitasa. Ezt
valassza, ha HD audiojeleket kivan
tovabbitani az AV-erfsitére
(radiderositore).

Dolby Digital

Downmix PCM: A jelkimenet atalakitasa
linearis PCM formatumuiva. Valassza ki
ezt a bedllitast, ha a lejatszot sajat Dolby
Digital dekoderrel nem rendelkez kiilso
eszk§zhoz csatlakoztatja.

Dolby Digital: Valassza ki ezt a beallitast, ha
a lejatszot sajat Dolby Digital dekdoderrel
rendelkez0 kiils6 eszkzhoz
csatlakoztatja.

DTS

Downmix PCM: A jelkimenet atalakitasa
linearis PCM formatumuiva. Valassza ki
ezt a beallitast, ha a lejatszot sajat DTS
dekdderrel nem rendelkezd kiils6
eszkdzhoz csatlakoztatja.

DTS: Valassza ki ezt a beallitast, ha a
lejatszot sajat DTS dekoderrel
rendelkez0 kiils6 eszkzhoz
csatlakoztatja.

DTS Neo:6

Cinema: A ,,DTS Neo:6 Cinema” funkciot
tamogatod csatlakoztatott eszkoz
képességeinek megfeleléen a HDMI-
OUT aljzaton érkez0 sztered 2-csatornas
eredetli hangot szimulalt tobb-
csatornasként adja ki.

Music: A ,,DTS Neo:6 Music” funkcidt
tamogatod csatlakoztatott eszkoz
képességeinek megfeleléen a HDMI-
OUT aljzaton érkezd sztered 2-csatornas
eredetli hangot szimulalt tobb-
csatornasként adja ki.

Off: Az eredeti beérkezd hang
csatornaszamaval megegyez6
csatornaszamban adja ki a hangot a
HDMI-OUT aljzaton.

Audio DRC

Auto: A lemezen bedllitott
dinamikatartomannyal t6rténd lejatszas
(csak BD-ROM esetén). Egyéb lemezek
lejatszéasa a ,,On” beallitassal torténik.

On: A lejatszas normal tdmoritéssel torténik.

Off: Nincs tomorités. A hang dinamikusabb.

Downmix

Surround: Térhangzast hangkimenet. Ezt
valassza, ha olyan audiokésziiléket
csatlakoztat, mely tamogatja a Dolby
Surround (Pro Logic) vagy a DTS Neo:6
formatumot.

Stereo: Térhangzas nélkiili hangkimenet. Ezt
valassza, ha olyan audiokésziiléket
csatlakoztat, mely nem tamogatja a
Dolby Surround (Pro Logic) vagy a DTS
Neo:6 formatumot.

“© BD/DVD Viewing
Settings

BD/DVD Menu

A BD-ROM, DVD VIDEO lemezmenii
alapértelmezett nyelvének kivalasztasa.

A ,,Select Language Code” kivalasztasakor
megjelenik a nyelvkdd megadasara szolgalo
képerny6. Adja meg a kivant nyelv kodjat a
,»,Valaszthato nyelvek listaja” alapjan (37.
oldal).

yosey|igaqdeyy l

= Folytatédik 97



28

Audio

A BD-ROM ¢s DVD VIDEO lemezek
alapértelmezett nyelv hangsavjanak
kivélasztasa.

Az ,,Original” kivalasztasakor a lemez
elsddleges nyelve keriil alkalmazasra.

A ,,Select Language Code” kivalasztasakor
megjelenik a nyelvkdodot kérd képernyd.
Adja meg a kivant nyelv kédjat a

,» Valaszthato nyelvek listaja” alapjan (37.
oldal).

Subtitle

A BD-ROM ¢és DVD VIDEO lemezek
alapértelmezett felirat nyelvének
kivalasztasa.

A ,,Select Language Code” kivalasztasakor
megjelenik a nyelvkdd megadasara szolgald
képernyd. Adja meg a kivant nyelv kdédjat a
,» Valaszthat6 nyelvek listaja” alapjan (37.
oldal).

BD Hybrid Disc Playback Layer
BD: A BD-réteg lejatszasa.
DVD/CD: A DVD vagy CD réteg lejatszasa.

BD Internet Connection

Allow: Altalanos esetben ezt vélassza.

Do not allow: Az Internet csatlakozas
letiltasa.

‘3 Parental Control
Settings

Password

A szul6i feligyelet jelszavanak megadésa
vagy modositasa. A jelszo lehet6vé teszi a
korlatozas beallitasat BD-ROM, DVD
VIDEO vagy internetes vided lejatszasakor.
Sziikség esetén eltérod korlatozasi szintet
allithat be a BD-ROM és a DVD VIDEO
lemezekhez.

Parental Control Area Code

Egyes BD-ROM, DVD VIDEO lemezek
vagy internetes videofelvételek lejatszasa
korlatozhato a foldrajzi teriilet alapjan. A
nemkivanatos jelenetet a késziilék kihagyja,

vagy mas jelenettel helyettesiti. Kvesse a
képernyd-utasitasokat és irja be a négyjegyt
jel

BD Parental Control

Egyes BD-ROM lemezek lejatszasa
korlatozhato a felhasznal életkora alapjan.
A nemkivanatos jelenetet a késziilék
kihagyja, vagy mas jelenettel helyettesiti.
Kovesse a képernyd-utasitasokat és irja be a
négyjegyi jelszot.

DVD Parental Control

A DVD VIDEO lemezek lejatszasa a
késziiléket kezeld személy életkoranak
fliggvényében korldtozhatd. A nemkivanatos
jelenetet a késziilék kihagyja, vagy mas
jelenettel helyettesiti. Kovesse a képerny6-
utasitasokat és irja be a négyjegyi jelszot.

Internet Video Parental Control

Az internetes videofelvételek lejatszasa a
késziiléket kezeld személy életkoranak
fliggvényében korlatozhatd. A nemkivanatos
jelenetet a késziilék kihagyja, vagy mas
jelenettel helyettesiti. Kovesse a képerny6-
utasitasokat és irja be a négyjegyi jelszot.

Internet Video Unrated

Allow: A besorolas nélkiili Internet videok
lejatszasanak engedélyezése.

Block: A besorolas nélkiili Internet videdk
lejatszasanak tiltasa.

“1 Music Settings

Super Audio CD Playback Layer

Super Audio CD: A Super Audio CD réteg
lejatszasa.

CD: a CD-réteg lejatszasa.

Super Audio CD Playback Channels

DSD 2ch: A 2-csatornas teriilet lejatszasa.

DSD Multi: A tobbcsatornas teriilet
lejatszasa.



%= System Settings

0sD

Valassza ki a képernyokijelzések nyelvét.

Dimmer

Bright: normal fényerd.

Dark: gyenge vilagitas.

Off: Lejatszas kozben a hattérvilagitas
kikapcsolasa. A lejatszastol eltérd
tizemmoddokban az alacsony fényerd
alkalmazasa.

Control for HDMI
On: A kovetkezd BRAVIA Sync funkcidk
elérhetdk:
—Egygombos lejatszas
—Rendszer kikapcsolas
—Nyelvkovetés (Language Follow)
Off: A vezérlés kikapcsolasa.

Olvassa el a tv-késziilékhez vagy mas késziilékhez
mellékelt kezelési utmutatot is.

HDMI:Linked to TV-off

On: Onmiikddden kikapcsolja a lejétszot és a
HDMI-kompatibilis eszkdzoket, ha a
csatlakoztatott tv-késziilék készenléti
maddba kapcsol (BRAVIA Sync).

Off: A funkcio kikapcsolva.

Quick Start Mode

On: A bekapcsolasi id6 leroviditése.

Off: A készenléti teljesitményfelvétel
csokkentése.

Auto Standby

On: Onmiikédéen visszatér készenléti
allapotba, ha legalabb 30 percig egyetlen
gombot sem nyom meg.

Off: A funkci6 kikapcsolva.

Auto Display

On: Onmiikédéen informaciot jelenit meg a
képernydn a nézett tétel, kép tizemmod,
audiojel stb. modositasakor.

Off: Az informaciokat csak a DISPLAY
gomb megnyomasakor jeleniti meg.

Screen Saver

On: A képernyévédd bekapesolasa. A
képernydvédd onmiikddden bekapcesol,
ha a késziiléket (a képerny6n
megjelenitett meniivel) tébb mint 10
percig nem miikodteti.

Off: A funkcio kikapcsolva.

Software Update Notification

On: A rendelkezésre all6 szoftverfrissitési
informacio megjelenitése (25. oldal).

Off: A funkcid kikapcsolva.

Gracenote Settings

Auto: A lemez lejatszasanak megallitdsakor a
késziilék 6nmikodden letolti a lemez-
informacidkat. A letSltéshez internetes
kapcsolat sziikséges.

Manual: Let6lti a lemez informacidkat, ha a
,»Video Search” vagy a ,,Music Search”
van kivalasztva.

System Information
A lejatszo szoftver-valtozatanak és a fizikai
cim (MAC) megjelenitése.

“® Network Settings

Internet Settings

Elozetesen kapcsolddjon a lejatszoval az

Internetre. A részleteket lasd a ,,Kapcsolddas

a haldzathoz” cimt részben (14. oldal).

View Network Status: A pillanatnyi
kapcsolodasi allapot megjelenitése.

Wired Setup: Vélassza ezt, ha egy szélessavu
utvonalvalasztéhoz (routerhez)
csatlakozik LAN-vezetékkel.

Wireless Setup(built-in): Valassza ezt, ha a
beépitett vezeték nélkiili LAN csatolot
hasznalja a vezeték nélkiili halozathoz
torténd csatlakozashoz.

USB Wireless Setup: Valassza ezt, ha egy
USB vezeték nélkiili adaptert hasznal a
vezeték nélkiili halozathoz.

Bovebb informaciokért latogasson el az alabbi
honlapra, és ellendrizze a GYIK (gyakran
felmeriil6 kérdések) részt:
http://support.sony-europe.com/

yosey|igaqdeyy l

= Folytatédik 9Q



Network Connection Diagnostics
Futtathatja a halozati diagnosztikai funkciot a
hélézati kapcsolddas ellendrzéséhez.

Connection Server Settings
A csatlakoztatott szerver megjelenitésének
ki- vagy bekapcsoldsa.

Renderer Set-up

Automatic Access Permission: be- vagy
kikapcsolja a DLNA-atvev6 funkcioval
kompatibilis, Gjonnan felismert
eszkozrdl torténd 6nmiikodo elérést.

Renderer Name: Megjeleniti a lejatszo nevét
a haldzaton talalhaté mas DLNA
termékeken listazottak szerint.

Renderer Access Control

Megjelenitia DLNA vezérléssel kompatibilis
termékeket és beallitja, hogy minden termék
elérhet6-¢ vagy sem ezzel a lejatszoval.

Party Auto Start

On: a halézaton taldlhaté PARTY
STREAMING funkcidval kompatibilis
késziilék igénylése alapjan megkezd egy
PARTY-t, vagy csatlakozik egy
PARTY-hoz.

Off: A funkcio kikapcsolva.

Media Remote Device Registration

Az 6n ,Media Remote” eszk6zét regisztralja.

Registered Media Remote Devices
A regisztralt ,Media Remote” eszkozeit
listazza ki.

=€ Easy Setup

A gyorsbeallitas ismételt elinditasa az
alapbeallitasok elvégzéséhez. Kovesse a
képernyon megjelend utasitasokat.

*9 Resetting

Reset to Factory Default Settings
Visszatérhet a lejatszo gyari bedllitasaihoz
egy beallitas-csoportban. A kivalasztott
csoport beallitasai alaphelyzetbe allnak.

Initialize Personal Information
Torolheti a lejatszon tarolt személyes
informacidkat.



Tovabbi informacidk

Hibaelharitas

Ha a lejatszo6 hasznalata soran az alabbi
jelenségek valamelyikét észleli, hajtsa végre
a hibaelharitas el6irt miiveletét, miel6tt
szakszervizhez fordulna. Ha az alabbi
ellendérzések végrehajtasa utan is fennall az
adott hibajelenség, forduljon a legk6zelebbi
Sony markaszervizhez.

Kép

Nincs kép, vagy a kép nem megfeleld.

=) Ellendrizze, hogy minden vezetéket
megfelelden csatlakoztatott-e (11. oldal).

=) Valassza ki a tv-késziiléken, a lejatszo
szamara fenntartott videocsatornat.

=) Tartsa nyomva legalabb 10 masodpercig a
lejatszo M gombjat, ekkor a videokimenet a
legkisebb felbontasra kapcsol.

=» HDMI csatlakozas esetén probalja meg a
kovetkezot: @ Kapcsolja ki, majd be a
lejatszot. @ Kapcesolja ki, majd be a
csatlakoztatott késziiléket. @ Huzza ki,
majd dugja vissza a HDMI-vezetéket.

=» A HDMI OUT aljzat egy masolasvédelmi
eljarast nem tdmogat6 DVI eszkdzhoz van
csatlakoztatva.

=» HDMI csatlakozas esetén ellendrizze a
»3creen Settings” menii ,,Output Video
Format” beallitasat (26. oldal).

=) Ha az analdg jelkimenet is aktiv, valassza ki
a,,BD/DVD-ROM 1080/24p Output”
meniipont ,,Off” beallitasat a ,,Screen
Settings” mentiben (26. oldal).

=» BD-ROM lemezek esetén ellenérizze a
,,BD/DVD-ROM 1080/24p Output”
meniipont beallitasat a ,,Screen Settings”
mentiben (26. oldal).

Nincs hang, vagy a hangkimenet nem

megfeleld.

=) Ellendrizze, hogy minden vezetéket
megfelelden csatlakoztatott-e (11. oldal).

=» Kapcsolja az AV-erositd (radiderdsitd)
bemenetvalasztdjat a lejatszo AV-erdsitd
(radiderdsitd) kimenetére.

=) Ha az audiojel nem megy at a DIGITAL
OUT (OPTICAL/COAXIAL)/HDMI OUT
aljzaton, ellendrizze a hangbeallitasokat
(26. oldal).

=» HDMI csatlakozas esetén probalja meg a
kovetkezot: @ Kapesolja ki, majd be a
lejatszot. @ Kapcesolja ki, majd be a
csatlakoztatott késziiléket. @) Hiizza ki,
majd dugja vissza a HDMI-vezetéket.

=» HDMI csatlakozas esetén, ha a lejatszot egy
AV-erdsitdn (radiderdsiton) keresztiil
csatlakoztatta a tv-késziilékhez, probalja
meg kozvetleniil a tv-késziilékhez
csatlakoztatni a HDMI-vezetéket. Olvassa
el az AV-er6sitd (radioerdsitd) kezelési
utmutatéjat is.

=» A HDMI OUT aljzaton keresztiil egy olyan
DVI eszkozhoz csatlakozik. (A DVI aljzat
nem alkalmas hangatvitelre.)

=» A HDMI OUT aljzathoz csatlakoztatott
késziilék nem tamogatja a lejatszo
formatumat. Ellenérizze a
hangbeallitasokat (26. oldal).

A HD Audiojel (Dolby Digital Plus, Dolby

TrueHD, DTS-HD High Resolution Audio

és DTS-HD Master Audio) nem

adatfolyamként jelenik meg.

=» Vailassza ki az ,,Audio Settings” menii ,,BD
Audio MIX Setting” meniipontjanak ,,Off”
beallitasat (27. oldal).

=» Ellendrizze, hogy a csatlakoztatott AV-
er6sitd (radiderositd) kompatibilis-e a HD
Audio formatummal.

A HDMI OUT aljzat hasznalatakor a kijelzd

nyelve megvaltozik.

=p Ha a ,,Control for HDMI” beallitasa ,,On”
(29. oldal), akkor a képernyén megjelend
nyelv 6nmiikddden atvalt a csatlakoztatott
tv-késziiléken beallitottra (ha
megvaltoztatja a tv-késziilék beallitasat
stb.).

Nincs interaktiv audiokimenet.

=) Vailassza ki az ,,Audio Settings” menti ,,BD
Audio MIX Setting” mentipontjanak ,,On”
beallitasat (27. oldal).

Y0198 ULIO}U 10GEADL l

= Folytatédik 31



32

Lemez

A lemezt nem lehet lejatszani.

=» A lemez piszkos, vagy ferdén helyezte a
talcara.

=) Forditva tette be a lemezt. A lemezt a
lejatszhatd oldalaval lefelé helyezze be.

=) A lemez olyan formatumu, melyet a
lejatsz6 nem tud kezelni (34. oldal).

=) A késziilék nem jatssza le a lezaratlan
lemezeket.

=) A BD- vagy DVD-lemez régiokddja nem
egyezik meg a késziilék régiokodjaval.

USB-eszkiz

A lejatszo nem érzékeli a csatlakoztatott

USB-eszkizt.

=) Ellendrizze, hogy az USB-eszkozt
megfelelden csatlakoztatta-e a lejatszohoz.

=) Ellendrizze, hogy az USB-eszk$z vagy a
vezeték nem sériilt-e.

=) Ellendrizze, hogy az USB-eszk6z be van-¢
kapcsolva.

=» Az USB-eszkozt USB elosztén (hub)
keresztiil csatlakoztatta. Az USB-eszkozt
kozvetlentiil csatlakoztassa.

BRAVIA Internet Video

A kép vagy a hang gyenge mindségii,
egyes miisorok részletszegények,
kiildndsen a gyorsan mozgo targyak vagy
a sotét jelenetek esetén.
=) [ chetnek olyan Internet szolgaltatok,
melyeknél a kép- és hangmindség gyenge.
=) A kapcsolat sebességének novelésével a
kép- és hangmin$ség javithatd. Normal
felbontasu video esetén a javasolt legkisebb
kapcsolati sebesség 2,5 Mbps
(nagyfelbontast vided esetén 10 Mbps).
=) Nem minden video tartalmaz hangsavot.

A kép kis méretii.
= A képnagyitashoz hasznalja a 4 gombot.

Skype

Erds elektromos zaj hallhaté.
=) A csatlakoztatott tv-késziilék hangerejét
csokkenti.

=» Probalja a csatlakoztatott tv-késziilék
hangszoroitol tavolabb elhelyezni a
mikrofonos webkamerat.

Halézati kapcsolat

A lejatszo nem kapcsolddik a halézathoz.
=) Ellendrizze a haldzati kapcsolatot (14.
oldal) és a halozati beallitasokat (30. oldal).

Nem tudja csatlakoztatni a szamitogépét

az internethez, miutan a ,,Wi-Fi Protected

Setup (WPS)”-t végrehajtotta.

=p A router vezeték nélkiili beallitasai
6nmiikodéen megvaltozhatnak, ha a Wi-Fi
Protected Setup funkciot hasznalta a router
beallitasa eldtt. Ebben az esetben
valtoztassa meg a szamitdgépe vezeték
nélkiili beallitasait a megfelelore.

A lejatszot nem tudja csatlakoztatni a

vezeték nélkiili LAN routerhez.

=» Ellendrizze, hogy a vezeték nélkiili LAN
router be van-e kapcsolva.

=) A kornyezettol, azaz a falazat anyagatol, a
radidhullamok vételi lehetdségeitdl, vagy a
lejatszo és a vezeték nélkiili LAN router
kozotti akadalyoktdl fiiggden, a jelatvitel
tavolsaga lecsokkenhet. Tegye a lejatszot és
a vezeték nélkiili routert kzelebb
egymashoz.

=» A 2.4 GHz-es frekvenciasdvot hasznild
eszk6zok, pl. mikrohullamu siitok,
Bluetooth-eszkozok, vezeték nélkiili
telefonok megzavarhatjak a jelatvitelt.
Vigye tavolabb a lejatszotol, vagy kapcesolja
ki ezeket a késziilékeket.

A keresett vezeték nélkiili router nem

talalhaté, még akkor sem, ha végrehaijtja

a ,Scan” eljarast.

=» Nyomja meg a RETURN gombot az el6z6
képernydre vald visszatéréshez, majd
nyomja meg a ,,Scan”-t Gjra. Amennyibe a
keresett vezeték nélkiili router még igy sem
talalhaté meg, nyomja meg a RETURN
gombot és valassza a ,,Manual
registration”-t.



Aképernydn az ,,A new software version is
available. Please go to the ,Setup”
section of the menu and select ,,Network
update” to perform the update.” (Uj
szoftvervaltozat érhetd el. A ,,Setup”
meniiben a ,,Network update”
kivalasztasaval frissitse a rendszert.)
iizenet jelenik meg a lejatszo
bekapcsolasakor.
=) [ 4sd a lejatszo szoftverének frissitését a
~Network Update” (25. oldal) szakaszban.

Nem tudja elinditani a PARTY

STREAMING funkciot.

=) Ellendrizze, hogy a ,,Party Auto Start”
beallitas ,,On”-ra van allitva a ,,Network
Settings”-ben (30. oldal).

A ,.Control for HDMI” (BRAVIA
Sync) funkcio

A ,.Control for HDMI” funkcié nem

miikdik (BRAVIA Sync).

= Ellendrizze, hogy a ,,Control for HDMI”
meniipontban az ,,On” beallitas van-e
kivalasztva (29. oldal).

=) Ha megvaltoztatja a HDMI csatlakozast,
kapcsolja ki, majd be a lejatszot.

= Aramkimaradas esetén valassza ki a
,,Control for HDMI” funkci6 ,,Off”, majd az
,,On” beallitasat (29. oldal).

=p Ellendrizze a kovetkezoket, és olvassa el a
csatlakoztatni kivant késziilékhez mellékelt
kezelési Gitmutatot is.

— acsatlakoztatott késziilék kompatibilis-e
a ,,Control for HDMI” funkcidval,

— a csatlakoztatott késziilék ,,Control for
HDMI” funkcidjanak beallitasa
megfelel§-e.

=» Ha AV-erésiton (radioerdsitén) keresztiil
csatlakoztatja a lejatszot a tv-késziilékhez:

— Ha az AV-erdsit6 (radiderdsit) nem
kompatibilis a ,,Control for HDMI”
funkcioval, elképzelhetd, hogy nem tudja
vezérelni a tv-késziiléket a lejatszordl.

— Ha megvaltoztatja a HDMI
csatlakoztatast, kihuzza vagy
csatlakoztatja a halozati vezetéket,
illetve ha aramkimaradas fordul eld,
probalja meg a kovetkezoket: D
Valassza ki az AV-er0sitén
(radiderdsiton) azt a csatornat, melynél a

lejatszo mlisora megjelenik a tv-
képerny6n. @ Valassza ki a,,Control for
HDMI” mentipont ,,0ff”, majd ,,On”
beallitasat (29. oldal). Olvassa el az AV-
erésit6hoz (radiderdsitohdz) mellékelt
kezelési Gitmutatot is.

Nem miikodik az dsszehangolt rendszer-

kikapcsolas funkcid. (BRAVIA Sync).

=» Ellendrizze, hogy a,,Control for HDMI” és
a,,HDMI:Linked to TV-off” beallitasok
,,On” allapotban legyenek (29. oldal).

Egyebek

A késziilek nem az elejétdl jatssza le a

miisort.

=) Nyomja meg az OPTIONS gombot, majd
valassza a ,,Play from start” opciot.

A késziilék nem onnan folytatja a

lejatszast, ahol azt leallitotta.

=) A lemez folytatési pontjanak helye torlddik
a memoriabdl, ha:

kinyitja a lemeztalcat,

— kihtzza az USB-eszkozt,

masik miisorszamra kapcsol,

vagy, ha kikapcsolja a lejatszot.

A lemeztalca nem nyilik ki és az eldlapi

kijelzén a ,,LOCKED” vagy ,, TLK ON”

felirat jelenik meg.

=» Haa, [ LOCKED” jelenik meg, a lejatszd
zarolva van. A gyermekzar funkci6
kikapcsolasahoz tartsa nyomva a lejatszo
P> gombjat, amig az eldlapi kijelzon
megjelenik az ,,UNLOCK?” felirat (7.
oldal).

=» Haa,TLK ON” jelenik meg, Iépjen
kapcsolatba a legk6zelebbi Sony
markakereskeddvel vagy Sony
szakszervizzel.

A lemeztalca nem nyilik ki és lemezt nem

lehet kivenni a 2 (nyit, zar) gombbal.

=) Probalja meg a kovetkez6t: D Kapcsolja ki
a lejatszot és htizza ki a haldzati
csatlakozdvezetéket. @ Csatlakoztassa
ismét a haldzati vezetéket, mikozben a
lejatszon nyomva tartja a & gombot. @
Tartsa nyomva a lejatszé & gombjat, amig
a lemeztalca kinyilik. @ Vegye ki a lemezt.

Y0198 ULIO}U 10GEADL l

= Folytatédik 33



34

(® Ha az elélapi kijelzén a ,,WAIT” iizenet
jelenik meg, tartsa nyomva a lejatszo I/
gombjat legalabb 10 masodpercig, vagy
amig a lejatszo kikapcsol.

Az ,Exxxxx” vagy a ,,FAN ERR” jelenik

meg az eldlapi kijelzon.

=) Ha az ,Exxxxx” kdd megjelenik, vegye fel
a kapcsolatot a vasarlas helyével vagy a
legkozelebbi Sony markaszervizzel és
kozolje a hibakddot.

=) Haa,FAN ERR” kod megjelenik, probalja
meg a kovetkezéket: D Gy6z6djon meg
arrol, hogy a késziilék hatoldalan talalhatd
ventilator nincs elzarva. @ Ugy helyezze el
a késziiléket, hogy a levegd szabadon
aramolhasson koriildtte, maskiilonben
tulmelegedhet.

Alejatszé semmilyen gombnyomasra nem

reagal.

=) Paralecsapodas képzodott a lejatszo
belsejében (3. oldal).

=p> Tartsa nyomva a lejatszo /() gombjat
legalabb 10 masodpercig, amig az el6lapi
kijelz6 jelzései eltiinnek.
Haalejatszo ezutan sem mikodik, huzza ki,
majd csatlakoztassa ismét a haldzati
csatlakozovezetéket.

Minosegtanusitas

A forgalomba hoz6 tanusitja, hogy a BDP-
S780 tipust készulék a 2/1984. (I11. 10.)
szamt BkM-IpM. egyiittes rendeletben

eloirtak szerint megfelel a kovetkezo
miiszaki jellemzéknek.

Rendszer
Lézer: Félvezetd lézer

Be-, kimenetek
(Aljzat megnevezése:
aljzat tipusa/kimend jelszint/terheld
impedancia)
LINE OUT R-AUDIO-L:
RCA aljzat, 2 V6, 10 KQ
DIGITAL OUT (OPTICAL):
Optikai kimenet, =18 dBm
(hullamhossz: 660 nm)
DIGITAL OUT (COAXIAL):
RCA aljzat, 0,5 Vp_p, 75 Q
HDMI OUT:
HDMI 19 érintkez6s szabvanycsatlakozo

COMPONENT VIDEO OUT
(Y, P8, PRr):
RCA/Y: 1,0 Vp/
Ps, Pr: 0,7 V)75 Q

LINE OUT VIDEO:
RCA/1,0 Vp_p/75 Q

LAN (100):
100BASE-TX aljzat

USB:
USB aljzat (,,A” tipusu) (digitalis
fényképezdgép, digitalis videokamera,
memoriakartya-olvasé és USB hattértar
csatlakoztatasahoz)

Vezeték nélkiili rész
Vezeték nélkiili LAN szabvanya:
IEEE802.11b/g/n
Frekvenciatartomany:
2,4 GHz-es tartomany: 1-13 csatornak
Modulacio:
DS-SS Modem ¢s OFDM Modem

Altalanos
Energiaellatasi kovetelmények:
220-240 V, 50/60 Hz-es valtéaram
Teljesitményfelvétel:
22 W
Méretek (kb.):
430 mm x 199 mm x 46 mm
(szé x mé x ma) a kinyulasokkal
Témeg (kb.):
Egyesiilt Kiralysagbeli tipus 1,9 kg
Ausztral és uj-zélandi tipus: 1,8 kg
Uzemi hémérséklet:
5-35°C
Uzemi paratartalom:
25-80%

Mellékelt tartozékok:
Tavvezérld (1 db)
AA (R6) tipust elem (2 db)

A modell és a mUszaki adatok eldzetes
bejelentés nélkil valtozhatnak.

Lejatszhato lemezek

BD-ROM

Blu-ray
BD-R*2, BD-RE*?

Disc*!

DVD*3 DVD-ROM
DVD-R, DVD-RW

DVD+R, DVD+RW

CD+#3 CD-DA (zenei CD)
CD-ROM
CD-R, CD-RW

Super Audio CD




*IMivel a Blu-ray lemezek miiszaki szabvanya
jelenleg van kialakuloban, el6fordulhat, hogy a
késziilék nem minden lemezvaltozatot és
lemeztipust képes lejatszani.

A hangkimenet tipusa az alabbiak szerint fiigg a
jelforrastol, a kimendaljzat tipusatol és a
kivalasztott beallitasoktol.

*2 BD-RE: 2.1 verzi6
BD-R: 1.1, 1.2, 1.3 verzio, beleértve a szerves
festékanyag tipusu BD-R (LTH tipus) lemezeket
is.

A szamitogéppel felvett BD-R lemezek nem
jatszhatok le, ha irhat6 postscripteket tartalmaz.

*3 Nem jatszhatok le azok a CD-, vagy DVD-
lemezek, melyeken a lezaras nem tortént meg
megfeleléen. Tovabbi informaciokért olvassa el
a felvevo késziilék kezelési utmutatojat.

Lemezek, melyek nem jatszhatok le:
« tokkal ellatott BD-lemezek,

« BDXL lemezek,

* DVD-RAM-ok,

« HD DVD-k,

« DVD AUDIO lemezek,

« PHOTO CD lemezek,

* CD-Extra lemezek adatsavjai,

* Super VCD lemezek,

* DualDiscs lemezek audié oldala.

Megjegyzés a lemezekhez

Ez a késziilék a Compact Disc (CD)
szabvanynak megfelel6 lemezek lejatszasara
képes. A DualDisc (kettds formatumu) és
egyes masolasvédelmi eljarasokat tartalmazo
zenei lemezek nem felelnek meg a Compact
Disc (CD) szabvanynak, ezért elképzelhetd,
hogy a késziilék nem tudja lejatszani ezeket.

Megjegyzés a BD-, DVD-lemezek
lejatszasahoz

Bizonyos BD-, DVD-lemezek esetében
eléfordulhat, hogy a misor gyartdja néhany
lejatszasi muveletet rogzitett a lemezen.
Mivel ez a késziilék a BD-, DVD-lemezeket
a gyarto eredeti, lemezen elhelyezett
utasitasai alapjan jatssza le, eléfordulhat,
hogy egyes funkciok nem elérhetok.

Megjegyzés a kétrétegii BD-, DVD-
lemezekhez

A rétegvaltas helyén rovid kép- és
hangkimaradas 1éphet fel.

Régiokod (csak BD-ROM, DVD VIDEO
esetén)

Az On lejatszojanak hatoldalan egy régiokod
talalhato, és a késziilék csak olyan BD-ROM,

DVD VIDEO lemezeket jatszik le,
amelyeken ezzel azonos régiokdd vagy az

van feltiintetve.

BDP-XXXX

VD | BD
X | x

Régiokod

Lejatszhaté fajltipusok

Video
Fajlformatum Kiterjesztések
MPEG-1 ,»mpg”, ,,.mpeg”,
Video/PS*! *2 ,-M2ts”, . mts”
MPEG-2 Video/PS,
ST
MPEG-4 AVC* 12 | mkv”, ,,.mp4”,
L M4v”, m2ts”,
,,.mts”
WMVQ#*1% 2 Lwmv”, | asf”
AVCHD*? 4
Xvid .avi”
Zenei

Fajliformatum

Kiterjesztések

MP3 (MPEG-1 Audio ,,.mp3”
Layer III)

AACH! %2 %3 ,,.m4a”
V\SIMAQ Standard*! *> | wma”
*

LPCM . wav”’
Fénykép

Fajliformatum

Kiterjesztések

JPEG

»iPg”s »jpeg”

*1 Kodolt fajlokat (pl. DRM) nem lehet lejatszani

ezzel a késziilékkel.

*2 A lejatsz6 nem tudja lejatszani ezt a f4jltipust

DLNA szerverrdl.

*3 A lejatszo csak normal felbontasu fajlt tud
lejatszani DLNA szerverr6l.

** Bz a lejatszo képes a digitalis videokameraval
stb. felvett AVCHD formatumu fajlok
lejatszasara. Nem jatszhatok le azok az AVCHD
formatumu lemezek, melyeken a lezaras nem
tortént meg megfelelden.

*5 A lejatszo nem jatssza le a kodolt (pl.
veszteségmentes tomoritési) fajlokat.

Y0198 ULIO}U 10GEADL l

= Folytatédik 35



36

o

* Lehetnek olyan fajlok, melyeket a formatum, a
kodolas vagy a felvételi illetve a DLNA
kiszolgald allapota miatt nem lehet lejatszani.

* A szamitogéppel atalakitott fajlok nem minden
esetben jatszhatok le ezzel a késziilékkel.

* A lejatszo az alabbi feltételekkel ismeri fel a
fajlokat és mappakat a BD-, DVD-, CD-
lemezeken és az USB-eszk6z6kon:

— legfeljebb az 5-6dik konyvtarmélységig,
— legfeljebb 500 fajlt barmely
konyvtarleagazason.

* A lejatszo a kovetkezd, a DLNA kiszolgalon
tarolt fajlokat vagy konyvtarakat ismeri fel:

— legfeljebb a 20-adik konyvtarmélységig,
— legfeljebb 999 fajlt barmely
konyvtarleagazason.

* Elképzelheto, hogy egyes USB-eszk6z6k nem
miikdnek a lejatszoval.

* A késziilék felismeri a Mass Storage Class (MSC
- adattarolasi osztalyt) eszkdzoket (példaul flash-
memoriat vagy merevlemezt), a Still Image
Capture Device (SICD - allokép rogzitd osztalyu)
eszkozoket és a 101 gombos billentytizetet (csak
az el6lapi USB aljzaton).

» Az adatvesztés elkeriilésének érdekében az USB
memoria vagy egyeb eszkoz csatlakoztatasa
illetve eltavolitasa el6tt kapcsolja ki a lejatszot.

« Eléfordulhat, hogy a lejatszé nem jatssza le
megfeleloen a DATA CD-n 1év0, nagy
bitstirliségli videofajlokat. Az ilyen fajlokat
DATA DVD-rél javasolt lejatszani.

Néhany szo a vezeték nélkiili
LAN titkositasrol

Mivel a vezeték nélkiili LAN funkcio
adatatvitele radiohullamokkal valosul meg, a
vezeték nélkiili jeleket illetéktelenek
elfoghatjak. A vezeték nélkili adatatvitel
védelmét a lejatszo valtozatos titkositasi
funkciokkal tamogatja. A titkositasi
beallitasokat a pillanatnyi halozati
kornyezetnek megfelelden kell kivéalasztani.
# No Security

Bar a bedllitasok rendkiviil egyszertiek, barki
betekinthet a vezeték nélkiili adatatvitelbe,
illetve behatolhat a vezeték nélkiili hal6zatba,
bonyolult eszkdzok nélkiil is. Ne feledje,
hogy fennall a veszélye annak, hogy az
informaciok illetéktelenek kezébe
keriilhetnek.

& WEP

A WEP modszer az adatatvitel titkositasaval
megakadalyozza, hogy illetéktelenek
betekintsenek a vezeték nélkiili adatatvitelbe,
illetve behatoljanak a vezeték nélkiili

halézatba. A WEP egy olyan titkositasi
technologia, mely lehet6vé teszi olyan
régebbi késziilékek csatlakoztatasat is,
melyek nem tdmogatjak a TKIP/AES
eljarast.

¢ WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (TKIP)

A TKIP titkositasi technologiat a WEP
modszer hidnyossagainak kikiiszobolésére
hoztak Iétre. A TKIP nagyobb biztonsagot
kinal, mint a WEP.

¢ WPA-PSK (AES), WPA2-PSK (AES)

Az AES egy olyan eljaras, mely a WEP és a
TKIP moédszertdl eltérd, fejlett titkositast
alkalmaz.

Az AES magasabb szintli biztonsagot kinal,
mint a WEP vagy a TKIP.

Megjegyzések a lemezekrol

* A lemez tisztan tartasa érdekében, mindig a
sz¢1énél fogja meg azt. Soha ne érintse meg a
feliiletét.

A lemezen 1évo por, ujjlenyomatok vagy
karcolasok tizemzavart okozhatnak.

* Ne tegye ki a lemezeket kozvetlen
napsugarzasnak vagy hének (mint példaul
hélégbefavod), és ne hagyja napon parkold
jarmuben, mert a jarm{i belso terének
hémérséklete jelentésen megndhet.

» Hasznalat utan helyezze a lemezt a tokjaba.

* Lejatszas el6tt egy tisztitokenddvel tisztitsa meg
alemezt. A torlést kozéprol kifelé haladva hajtsa
végre.

-~

\&

* A tisztitashoz soha ne hasznaljon olddszereket,
benzint, higitot, vagy a kereskedelemben kaphatd
lemez vagy lencsetisztitokat. Az antisztatizalo
szer csak analog (hang) lemezekhez hasznalhato.

* Ha a lemez feliratat nyomtatoval készitette el,
varja meg, amig a tinta megszarad.

* Ne hasznalja a kovetkez6 lemezeket:

— lencsetisztit6 lemezt,

— szabalytalan alakd lemezek (pl. kartya, sziv),

— olyan lemezt, amelyen matrica vagy cimke van,

— olyan lemezt, amelyen ragasztdszalag vagy
ragasztomaradvany van.

* Ne prébalja a lemez lejatszasi oldalan 1évo
karcolasokat kijavitani.



A vezérelheto tv-késziiléekek

kodszamai

A -TV- I/() gomb nyomva tartésa kizben a

szamgombokkal irja be a tv-késziilék
gyartmanyanak megfeleld kodot.

Ha az adott gyartmany soraban tobb kodszam
is szerepel, probalja ki egymas utan mindet,

amig a megfelel6t meg nem talalja.

Gyartoé Kédszam
Sony 01 (alapérték)
Hitachi 24
LG/Goldstar 76

Loewe 45
Panasonic 17,49
Philips 06, 08, 72
Samsung 71

Sharp 29

Toshiba 38

A valaszthato nyelvek listaja, a

teriiletkodok listaja

A részleteket lasd a ,,BD/DVD Viewing

Settings” részben (28. oldal).
A nyelvek helyesirasa megfelel az ISO
639:1988 (E/F) szabvanynak.

Kéd Nyelv

1027 Afar
1032 Afrikaans
1044 Arabic
1051 Aymara
1053 Bashkir
1059 Bulgarian
1061 Bislama
1067 Tibetan
1079 Catalan
1097 Czech
1105 Danish

1130 Bhutani;
Dzongkha

1144 English
1149 Spanish
1151 Basque
1165 Finnish
1171 Faroese
1181 Frisian

1186 Scots Gaelic

1196 Guarani

1028 Abkhazian
1039 Ambharic

1045 Assamese
1052 Azerbaijani

1057 Byelorussian

1060 Bihari
1066 Bengali
1070 Breton
1093 Corsican
1103  Welsh
1109 German
1142 Greek

1145 Esperanto
1150 Estonian
1157 Persian
1166  Fiji

1174 French
1183 Irish

1194 Galician
1203 Gujarati

Kéd Nyelv
1209 Hausa 1217 Hindi
1226 Croatian 1229 Hungarian
1233 Armenian 1235 Interlingua
1239 Interlingue 1245 Inupiak
1248 Indonesian 1253 Icelandic
1254 ltalian 1257 Hebrew
1261 Japanese 1269 Yiddish
1283 Javanese 1287 Georgian
1297 Kazakh 1298 Greenlandic;
Kalaallisut
1299 Cambodian; 1300 Kannada
Khmer
1301 Korean 1305 Kashmiri
1307 Kurdish 1311 Kirghiz
1313 Latin 1326 Lingala
1327 Laothian; Lao 1332 Lithuanian
1334 Latvian 1345 Malagasy
1347 Maori 1349 Macedonian
1350 Malayalam 1352 Mongolian
1353 Moldavian 1356 Marathi
1357 Malay 1358 Malese; Maltese
1363 Burmese 1365 Nauru
1369 Nepali 1376 Dutch
1379 Norwegian 1393 Occitan
1403 Oromo 1408 Oriya
1417 Punjabi; Panjabi 1428 Polish
1435 Pashto; Pushto 1436 Portuguese
1463 Quechua 1481 Rhaeto-
Romance
1482 Kirundi; Rundi 1483 Romanian
1489 Russian 1491 Kinyarwanda
1495 Sanskrit 1498 Sindhi
1501 Sangho; Sango 1502 Serbo-Croatian
1503 Singhalese; 1505 Slovak
Sinhalese
1506 Slovenian 1507 Samoan
1508 Shona 1509 Somali
1511 Albanian 1512 Serbian
1513 Siswati; Swati 1514 Sesotho; Sotho
southern
1515 Sundanese 1516 Swedish
1517 Swahili 1521  Tamil
1525 Telugu 1527 Tajik
1528 Thai 1529 Tigrinya
1531  Turkmen 1532 Tagalog
1534 Setswana; 1535 Tonga; Tonga
Tswana islands
1538 Turkish 1539 Tsonga
1540 Tatar 1543 Twi
1557 Ukrainian 1564 Urdu
1572 Uzbek 1581 Vietnamese
1587 Volapuk 1613  Wolof
1632 Xhosa 1665 Yoruba
1684 Chinese 1697 Zulu
1703 Nem azonositott

Y0198 ULIO}U 10GEADL l

= Folytatédik 37



38

ru

Teriiletkadok a sziili
feliigyelethez
A részletekkel kapcsolatban olvassa el a

,,Sziil6i feluigyelet teriileti kodlista” szakaszt
(28. oldal).

Koéd Teriilet

2044 Argentina 2047 Australia
2046 Austria 2057 Belgium
2070 Brazil 2090 Chile

2092 China 2093 Colombia
2115 Denmark 2165 Finland
2174 France 2109 Germany
2200 Greece 2219 Hong Kong
2248 India 2238 Indonesia
2239 Ireland 2254 ltaly

2276 Japan 2304 Korea

2333 Luxembourg 2363 Malaysia
2362 Mexico 2376 Netherlands
2390 New Zealand 2379 Norway
2427 Pakistan 2424 Philippines
2428 Poland 2436 Portugal
2489 Russia 2501 Singapore
2149 Spain 2499 Sweden
2086 Switzerland 2543 Taiwan
2528 Thailand 2184 United Kingdom




Targymutato

A zérdjelben 1évo
kifejezések képerny6n
megjelend kijelzések.

Szimboélumok
Q (kedvencek) 9

Szamok
3D 9, 15
,»3D Output Setting” 25

A

Adatfolyam 31
AUDIO 9

»Audio Settings” 26
»Auto Standby” 29

B

,»,BD/DVD Viewing
Settings” 27
BD-LIVE 15
BD-R 34

BD-RE 34

Blu-ray lemez 34
BONUSVIEW 15
BRAVIA Internet Video
17

BRAVIA Sync 33

C,Cs
CD 34
Csatlakoztatas
AV-erdsitd
(radider6sitd) 12
halézat 14
tv-késziilék 11
,,Control for HDMI” 29,
33

D

Deep Colour 26
,Dimmer” 28
DISPLAY 10

DLNA 17, 18, 29, 30
Dolby Digital 27

,»DSD Output Mode” 27
DTS 27

DVD 34

E
»Easy Setup” 13, 30

F

FOmenii 21
Frissités 25

G, Gy

Gracenote 18
»Qracenote Settings” 29
Gyermekzar 7, 33

H

HDMI 26
HOME 10, 25
Hibaelharitas 31

Internet bongészés 21
Internetes tartalom 9, 17
,,IP Content NR Pro” 20

L

Lejatszas folytatas 10, 33
Lejatszé6 memoriajanak
torlése 30

Lejatszasi informacio 16
Lejatszhato lemezek 34

M
MAC-cim 29
»Music Settings” 28

N

»Network Settings” 29
»Network Update” 25

(0]

OPTIONS 9
,»OSD” 28

P
,Parental Control Settings”
28

PARTY STREAMING 18
POP UP/MENU 9

Q

,,Quick Start Mode” 29

R

,»Resetting” 30
Régiokod 35

S, Sz

»Screen Settings” 25
wSetup” 25

Skype 23

Software update 25, 29
SUBTITLE 9

»System Settings” 28
Szines gombok 9
Sziiloi feliigyelet 28

T
Tavvezérlo 9

TOP MENU 9

,» 1TV Screen Size Setting
for 3D” 25

»1V Type” 25

U
USB 16

W

WEP 36

WPA2-PSK (AES) 36
WPA2-PSK (TKIP) 36
WPA-PSK (AES) 36
WPA-PSK (TKIP) 36

39



Feleslegessé valt elektromos és elektronikus késziilékek hulladékként
valé eltavolitasa (Hasznalhat6 az Eurépai Unié és egyéb eurdpai orszagok
szelektiv hulladékgyiijtési rendszereiben)

Ez a szimbdlum a készliléken vagy a csomagolasan azt jelzi, hogy a terméket ne kezelje haztarta-
si hulladékként. Kérjik, hogy az elektromos és elektronikai hulladék gydijtésére kijellt gydijtéhe-
lyen adja le. A feleslegessé valt termékének helyes kezelésével segit megelézni a kérnyezet és az
emberi egészség karosodasat, mely bekdvetkezhetne, ha nem kéveti a hulladékkezelés helyes
modjat. Az anyagok ujrahasznositasa segit a természeti eréforrésok megérzésében. A termék
Ujrahasznositasa érdekében tovabbi informaciéért forduljon a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi
hulladékgy!ijté szolgaltatéhoz vagy ahhoz az izlethez, ahol a terméket megvasarolta.

A lejatszo szoftvere a jovében frissithet6 lehet. Az elérhet6 frissitésekkel kapcsolatban és
a legfrissebb kezelési utmutatokért latogassa meg a kdvetkezd honlapot:
http://support.sony-europe.com/

& A Sony készilékekre és szolgaltatasokra vonatkozé hasznos tudnivaldkat, étleteket
Q és egyéb informacidkat az alabbi honlapon talalhat:
www.sony-europe.com/myproduct/

Blu-roy

POWERED BY

zo € &dna

ANVCHD-. HOJIMi

DvyD

-
VIDEO

gracenote.

BD,) (¢

el
L <l
compacT 5 B R'@ PhotoTV a VvV a
S .
SRS - e JPomeD

http://www.sony.net/

4-267-227-11(1)

Printed in Czech Republic (EU)



	Kezelési útmutató
	FIGYELEM!
	Óvintézkedések
	Elhelyezés
	Néhány szó az energiaellátásról
	Hangerõbeállítás
	Tisztítás
	A lemezek tisztítása, lemez/ lencsetisztítók
	Alkatrészek cseréje
	A HDMI OUT aljzat csatlakoztatásáról
	3D videó megtekintésével kapcsolatban
	FONTOS TUDNIVALÓ!
	Másolásvédelem
	Védjegyek és szerzõi jogok


	Részegységek és kezelõszervek
	Elõlap
	z
	A Lemeztálca
	B Üzemi jelzõ
	C Távvezérlés érzékelõ
	D Elõlapi kijelzõ
	E (USB) aljzat
	F x (állj)
	G N (lejátszás)
	H Z (nyit/zár)
	I [/1 (be/készenlét)

	A lemeztálca zárolása (gyermekzár)

	Hátoldal
	A LINE OUT (R-AUDIO-L) aljzatok
	B LINE OUT (VIDEO) aljzat
	C DIGITAL OUT (COAXIAL) aljzat
	D Szellõzõnyílások
	E (USB) aljzat
	F DIGITAL OUT (OPTICAL) aljzat
	G LAN (100) csatakozó
	H COMPONENT VIDEO OUT (Y, PB, PR) aljzatok
	I HDMI OUT aljzat

	Távvezérlõ
	z
	A Z (nyit/zár)
	B Számgombok (0-9)
	C Színes gombok (piros, zöld, sárga, kék)
	D TOP MENU
	E ./> (elõzõ/következõ)

	z

	A fõmenü
	Csatlakoztatások és beállítások

	1. lépés: a lejátszó csatlakoztatása
	Ne csatlakoztassa a hálózati vezetéket mindaddig, míg az összes vezetéket nem csatlakoztatta.
	A mellékelt tartozékokat lásd „A mellékelt tartozékok” szakaszban (34. oldal).
	Csatlakoztatás a tv-készülékhez

	Az alábbi csatlakoztatási módok közül válassza ki azt, mely megfelel a tv-készülék bemeneteinek.
	Csatlakoztatáskor egyeztesse a dugasz és az aljzat színét.
	b
	Csatlakoztatás AV-erõsítõhöz (rádióerõsítõhöz)

	Az alábbi csatlakoztatási módok közül válassza ki azt, mely megfelel az AV-erõsítõ (rádióerõsítõ) bemeneteinek. Ha az A vagy B módszert választja, végezze el a megfelelõ beállításokat az „Audio Settings” menüben (26. oldal).
	2. lépés: gyorsbeállítás
	A legelsõ bekapcsoláskor
	1 Helyezzen be két AA (R6) típusú elemet a távvezérlõbe, ügyelve a helyes 3 és # polaritásra.
	2 Csatlakoztassa a lejátszót a hálózati aljzathoz.
	3 Kapcsolja be a lejátszót a [/1 gombbal.
	4 Kapcsolja be a tv-készüléket, és válassza ki a lejátszó számára fenntartott videocsatornát.
	5 Hajtsa végre a gyorsbeállítást.


	Kapcsolódás a hálózathoz
	Vezetékes beállítás
	z
	Hálózati beállítások

	USB vezeték nélküli beállítás
	b
	Hálózati beállítások

	Vezeték nélküli beállítás
	Hálózati beállítások

	Lejátszás

	Lemez lejátszása
	1 Kapcsolja be a tv-készüléket, és válassza ki a lejátszó számára fenntartott videocsatornát.
	2 Nyomja meg a Z gombot, és helyezzen egy lemezt a lemeztálcára.
	3 Zárja be a lemeztálcát a Z gombbal.
	A BONUSVIEW, BD-LIVE használata
	1 Csatlakoztasson egy USB memóriát a lejátszó hátsó USB aljzatához (8. oldal).
	2 Készítse elõ a BD-LIVE (csak BD-LIVE esetén) funkciót.
	3 Helyezzen be egy BONUSVIEW, BD- LIVE tartalommal rendelkezõ BD-ROM lemezt.
	z

	A 3D Blu-ray lemez lejátszása
	1 Felkészülés a 3D Blu-ray lemez lejátszására.
	2 Helyezzen be egy 3D Blu-ray lemezt.
	z

	A lejátszási információk kijelzése
	A Kimenõjel felbontása/ Videofrekvencia
	B A tétel neve vagy száma
	C A kiválasztott hangbeállítás
	D Rendelkezésre álló funkciók ( kameraállás, hang, felirat)
	E Lejátszási információk Megjeleníti a lejátszási módot, a lejátszási állapotjelzõt, a lemeztípust, a videó kódolási eljárásokat, a bitsûrûséget, az ismétlési funkciót, az eltelt idõt, és a teljes lejátszási idõt.
	F Fejezet száma
	G A jelenleg kiválasztott kameraállás


	Lejátszás USB-eszközrõl
	1 Helyezze az USB memóriaeszközt a lejátszó USB aljzatába.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Video), (Music) vagy (Photo) kategóriát a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki az (USB-eszköz) opciót, és nyomja meg az ENTER gombot.

	Lejátszás a hálózatról
	Lejátszás a BRAVIA Internet Video szolgáltatás használatával
	z
	1 Készítse elõ a BRAVIA Internet Video funkció használatát.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Video), (Music) vagy (Photo) kategóriát a fõmenüben.
	3 Válassza ki a kívánt Internet szolgáltató ikonját a M/m gombbal, és nyomja meg az ENTER gombot.

	A vezérlõpanel használata
	A Vezérlõ kijelzés A lejátszást a </M/m/, és az ENTER gombokkal vezérelheti.
	B Lejátszási állapotjelzõ Állapotjelzõ sáv, jelenlegi helyzetet jelzõ kurzor, lejátszási idõ, videofájl hossza.
	C A hálózat állapota A jelzi a hálózati kapcsolat jelerõsségét. A jelzi a vezetékes hálózati kapcsolatot.
	D Hálózati átviteli sebesség
	E Következõ videofájl neve
	F A jelenlegi videofájl neve


	Fájlok lejátszása otthoni hálózatról (DLNA)
	1 Felkészülés a DLNA-val történõ lejátszásra.
	2 Válassza ki a DLNA szerver ikonját a (Video), (Music) vagy (Photo) kategóriában a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki a lejátszani kívánt fájlt, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	A lejátszó vezérlése más eszközzel (átvétel)
	z


	Ugyanazon mûsorszám több szobában történõ lejátszása (PARTY STREAMING).
	1 Felkészülés a PARTY STREAMING lejátszásra.
	2 Válasszon mûsorszámot a (Music) kategóriában a fõmenüben.
	3 Válassza a „Start Party” opciót a menüben.
	Csatlakozás a PARTY-hoz (csak a PARTY vevõknek)
	PARTY befejezése
	z


	A videó, zeneszám információ keresése
	1 Csatlakoztassa a lejátszót a hálózathoz (14. oldal).
	2 Helyezzen be egy lemezt, vagy csatlakoztasson egy USB-eszközt, amelyen keresni szeretne.
	3 A </, gombbal válassza ki a (Video), vagy (Music) kategóriát.
	4 A M/m gombbal válassza ki a (videó keresés) ikont vagy a (zene keresés) ikont, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	A A mûsorszám részletei
	B Lejátszás történet
	C Keresési történet
	Még további vonatkozó információ keresése


	Választható funkciók
	Általános opciók
	Csak (Video) üzemmódban
	Csak (Music) üzemmódban
	Csak (Photo) üzemmódban
	Internet

	Böngészés az interneten
	1 Felkészülés az internet böngészésére.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Network) kategóriát a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki az (Internet Browser) kategóriát a fõmenüben, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	z
	URL beírása
	A kezdõképernyõ beállítása
	Kilépés az internet böngészésbõl
	Internet böngészõ képernyõ
	A Honlap megnevezése
	B Sorvezetõ (kurzor)
	C Honlap címe
	D SSL ikon
	E Jelerõsség jelzõ (csak a vezeték nélküli kapcsolathoz)
	F Folyamatjelzõ sáv/Betöltés jelzõ
	G Szövegbevitel mezõ
	H Görgetõsáv

	Választható funkciók

	A Skype használata
	1 Felkészülés a Skype használatára.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Network) kategóriát a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki a (Skype) kategóriát a fõmenüben, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	z
	A Skype menü használata
	A Az ön Skype neve
	B Jelerõsség jelzõ (csak a vezeték nélküli kapcsolathoz)
	C Tartalomfül terület
	Hívás kezdeményezéséhez
	Hívás fogadásához
	Kilépés a Skype-ból
	Belépés másik Skype fiókkal

	A Skype képernyõ
	A A partner neve
	B A partner videoképe (csak videohívásoknál)
	C Jelerõsség/Hálózati átviteli sebesség jelzõ (csak a vezeték nélküli kapcsolathoz)
	D Hívás idõtartama/Skype kredit egyenlege
	E Az ön videoképe (csak videohívásoknál)
	F Elérhetõ gombok

	Választható funkciók
	Alapbeállítások

	Az alapbeállítások menü
	1 A </, gombbal válassza ki a (Setup) kategóriát a fõmenüben.
	2 A M/m gombbal válassza ki a kívánt beállítási opció ikonját, és nyomja meg az ENTER gombot.

	Network Update
	z

	Screen Settings
	3D Output Setting
	TV Screen Size Setting for 3D
	TV Type
	Screen Format
	DVD Aspect Ratio
	Cinema Conversion Mode
	Output Video Format
	z

	BD/DVD-ROM 1080/24p Output
	YCbCr/RGB (HDMI)
	HDMI Deep Colour Output
	SBM (Super Bit Mapping)
	Pause Mode

	Audio Settings
	Audio (HDMI)
	DSD Output Mode
	BD Audio MIX Setting
	Dolby Digital
	DTS
	DTS Neo:6
	Audio DRC
	Downmix

	BD/DVD Viewing Settings
	BD/DVD Menu
	Audio
	Subtitle
	BD Hybrid Disc Playback Layer
	BD Internet Connection

	Parental Control Settings
	Password
	Parental Control Area Code
	BD Parental Control
	DVD Parental Control
	Internet Video Parental Control
	Internet Video Unrated

	Music Settings
	Super Audio CD Playback Layer
	Super Audio CD Playback Channels

	System Settings
	OSD
	Dimmer
	Control for HDMI
	z

	HDMI:Linked to TV-off
	Quick Start Mode
	Auto Standby
	Auto Display
	Screen Saver
	Software Update Notification
	Gracenote Settings
	System Information

	Network Settings
	Internet Settings
	z

	Network Connection Diagnostics
	Connection Server Settings
	Renderer Set-up
	Renderer Access Control
	Party Auto Start
	Media Remote Device Registration
	Registered Media Remote Devices

	Easy Setup
	Resetting
	Reset to Factory Default Settings
	Initialize Personal Information
	További információk

	Hibaelhárítás
	Kép
	Nincs kép, vagy a kép nem megfelelõ.
	A HDMI OUT aljzat használatakor a kijelzõ nyelve megváltozik.

	Hang
	Nincs hang, vagy a hangkimenet nem megfelelõ.
	A HD Audiojel (Dolby Digital Plus, Dolby TrueHD, DTS-HD High Resolution Audio és DTS-HD Master Audio) nem adatfolyamként jelenik meg.
	Nincs interaktív audiokimenet.

	Lemez
	A lemezt nem lehet lejátszani.

	USB-eszköz
	A lejátszó nem érzékeli a csatlakoztatott USB-eszközt.

	BRAVIA Internet Video
	A kép vagy a hang gyenge minõségû, egyes mûsorok részletszegények, különösen a gyorsan mozgó tárgyak vagy a sötét jelenetek esetén.
	A kép kis méretû.

	Skype
	Erõs elektromos zaj hallható.

	Hálózati kapcsolat
	A lejátszó nem kapcsolódik a hálózathoz.
	Nem tudja csatlakoztatni a számítógépét az internethez, miután a „Wi-Fi Protected Setup (WPS)”-t végrehajtotta.
	A lejátszót nem tudja csatlakoztatni a vezeték nélküli LAN routerhez.
	A keresett vezeték nélküli router nem található, még akkor sem, ha végrehajtja a „Scan” eljárást.
	A képernyõn az „A new software version is available. Please go to the „Setup” section of the menu and select „Network update” to...
	Nem tudja elindítani a PARTY STREAMING funkciót.

	A „Control for HDMI” (BRAVIA Sync) funkció
	A „Control for HDMI” funkció nem mûködik (BRAVIA Sync).
	Nem mûködik az összehangolt rendszer- kikapcsolás funkció. (BRAVIA Sync).

	Egyebek
	A készülék nem az elejétõl játssza le a mûsort.
	A készülék nem onnan folytatja a lejátszást, ahol azt leállította.
	A lemeztálca nem nyílik ki és az elõlapi kijelzõn a „LOCKED” vagy „TLK ON” felirat jelenik meg.
	A lemeztálca nem nyílik ki és lemezt nem lehet kivenni a Z (nyit, zár) gombbal.
	Az „Exxxxx” vagy a „FAN ERR” jelenik meg az elõlapi kijelzõn.
	A lejátszó semmilyen gombnyomásra nem reagál.


	Minõségtanúsítás
	Rendszer
	Be-, kimenetek
	Vezeték nélküli rész
	Általános
	Mellékelt tartozékok:
	Lejátszható lemezek
	Lemezek, melyek nem játszhatók le:
	Megjegyzés a lemezekhez
	Megjegyzés a BD-, DVD-lemezek lejátszásához
	Megjegyzés a kétrétegû BD-, DVD- lemezekhez
	Régiókód (csak BD-ROM, DVD VIDEO esetén)

	Lejátszható fájltípusok
	Videó
	Zenei
	Fénykép
	b


	Néhány szó a vezeték nélküli LAN titkosításról
	No Security
	WEP
	WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (TKIP)
	WPA-PSK (AES), WPA2-PSK (AES)

	Megjegyzések a lemezekrõl
	A vezérelhetõ tv-készülékek kódszámai
	A választható nyelvek listája, a területkódok listája
	Területkódok a szülõi felügyelethez

	Tárgymutató
	Szimbólumok
	Számok
	A
	B
	C, Cs
	D
	E
	G, Gy
	H
	I
	M
	N
	O
	P
	Q
	R
	S, Sz
	T
	U
	W


	34.pdf
	Kezelési útmutató
	FIGYELEM!
	Óvintézkedések
	Elhelyezés
	Néhány szó az energiaellátásról
	Hangerõbeállítás
	Tisztítás
	A lemezek tisztítása, lemez/ lencsetisztítók
	Alkatrészek cseréje
	A HDMI OUT aljzat csatlakoztatásáról
	3D videó megtekintésével kapcsolatban
	FONTOS TUDNIVALÓ!
	Másolásvédelem
	Védjegyek és szerzõi jogok


	Részegységek és kezelõszervek
	Elõlap
	z
	A Lemeztálca
	B Üzemi jelzõ
	C Távvezérlés érzékelõ
	D Elõlapi kijelzõ
	E (USB) aljzat
	F x (állj)
	G N (lejátszás)
	H Z (nyit/zár)
	I [/1 (be/készenlét)

	A lemeztálca zárolása (gyermekzár)

	Hátoldal
	A LINE OUT (R-AUDIO-L) aljzatok
	B LINE OUT (VIDEO) aljzat
	C DIGITAL OUT (COAXIAL) aljzat
	D Szellõzõnyílások
	E (USB) aljzat
	F DIGITAL OUT (OPTICAL) aljzat
	G LAN (100) csatakozó
	H COMPONENT VIDEO OUT (Y, PB, PR) aljzatok
	I HDMI OUT aljzat

	Távvezérlõ
	z
	A Z (nyit/zár)
	B Számgombok (0-9)
	C Színes gombok (piros, zöld, sárga, kék)
	D TOP MENU
	E ./> (elõzõ/következõ)

	z

	A fõmenü
	Csatlakoztatások és beállítások

	1. lépés: a lejátszó csatlakoztatása
	Ne csatlakoztassa a hálózati vezetéket mindaddig, míg az összes vezetéket nem csatlakoztatta.
	A mellékelt tartozékokat lásd „A mellékelt tartozékok” szakaszban (34. oldal).
	Csatlakoztatás a tv-készülékhez

	Az alábbi csatlakoztatási módok közül válassza ki azt, mely megfelel a tv-készülék bemeneteinek.
	Csatlakoztatáskor egyeztesse a dugasz és az aljzat színét.
	b
	Csatlakoztatás AV-erõsítõhöz (rádióerõsítõhöz)

	Az alábbi csatlakoztatási módok közül válassza ki azt, mely megfelel az AV-erõsítõ (rádióerõsítõ) bemeneteinek. Ha az A vagy B módszert választja, végezze el a megfelelõ beállításokat az „Audio Settings” menüben (26. oldal).
	2. lépés: gyorsbeállítás
	A legelsõ bekapcsoláskor
	1 Helyezzen be két AA (R6) típusú elemet a távvezérlõbe, ügyelve a helyes 3 és # polaritásra.
	2 Csatlakoztassa a lejátszót a hálózati aljzathoz.
	3 Kapcsolja be a lejátszót a [/1 gombbal.
	4 Kapcsolja be a tv-készüléket, és válassza ki a lejátszó számára fenntartott videocsatornát.
	5 Hajtsa végre a gyorsbeállítást.


	Kapcsolódás a hálózathoz
	Vezetékes beállítás
	z
	Hálózati beállítások

	USB vezeték nélküli beállítás
	b
	Hálózati beállítások

	Vezeték nélküli beállítás
	Hálózati beállítások

	Lejátszás

	Lemez lejátszása
	1 Kapcsolja be a tv-készüléket, és válassza ki a lejátszó számára fenntartott videocsatornát.
	2 Nyomja meg a Z gombot, és helyezzen egy lemezt a lemeztálcára.
	3 Zárja be a lemeztálcát a Z gombbal.
	A BONUSVIEW, BD-LIVE használata
	1 Csatlakoztasson egy USB memóriát a lejátszó hátsó USB aljzatához (8. oldal).
	2 Készítse elõ a BD-LIVE (csak BD-LIVE esetén) funkciót.
	3 Helyezzen be egy BONUSVIEW, BD- LIVE tartalommal rendelkezõ BD-ROM lemezt.
	z

	A 3D Blu-ray lemez lejátszása
	1 Felkészülés a 3D Blu-ray lemez lejátszására.
	2 Helyezzen be egy 3D Blu-ray lemezt.
	z

	A lejátszási információk kijelzése
	A Kimenõjel felbontása/ Videofrekvencia
	B A tétel neve vagy száma
	C A kiválasztott hangbeállítás
	D Rendelkezésre álló funkciók ( kameraállás, hang, felirat)
	E Lejátszási információk Megjeleníti a lejátszási módot, a lejátszási állapotjelzõt, a lemeztípust, a videó kódolási eljárásokat, a bitsûrûséget, az ismétlési funkciót, az eltelt idõt, és a teljes lejátszási idõt.
	F Fejezet száma
	G A jelenleg kiválasztott kameraállás


	Lejátszás USB-eszközrõl
	1 Helyezze az USB memóriaeszközt a lejátszó USB aljzatába.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Video), (Music) vagy (Photo) kategóriát a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki az (USB-eszköz) opciót, és nyomja meg az ENTER gombot.

	Lejátszás a hálózatról
	Lejátszás a BRAVIA Internet Video szolgáltatás használatával
	z
	1 Készítse elõ a BRAVIA Internet Video funkció használatát.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Video), (Music) vagy (Photo) kategóriát a fõmenüben.
	3 Válassza ki a kívánt Internet szolgáltató ikonját a M/m gombbal, és nyomja meg az ENTER gombot.

	A vezérlõpanel használata
	A Vezérlõ kijelzés A lejátszást a </M/m/, és az ENTER gombokkal vezérelheti.
	B Lejátszási állapotjelzõ Állapotjelzõ sáv, jelenlegi helyzetet jelzõ kurzor, lejátszási idõ, videofájl hossza.
	C A hálózat állapota A jelzi a hálózati kapcsolat jelerõsségét. A jelzi a vezetékes hálózati kapcsolatot.
	D Hálózati átviteli sebesség
	E Következõ videofájl neve
	F A jelenlegi videofájl neve


	Fájlok lejátszása otthoni hálózatról (DLNA)
	1 Felkészülés a DLNA-val történõ lejátszásra.
	2 Válassza ki a DLNA szerver ikonját a (Video), (Music) vagy (Photo) kategóriában a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki a lejátszani kívánt fájlt, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	A lejátszó vezérlése más eszközzel (átvétel)
	z


	Ugyanazon mûsorszám több szobában történõ lejátszása (PARTY STREAMING).
	1 Felkészülés a PARTY STREAMING lejátszásra.
	2 Válasszon mûsorszámot a (Music) kategóriában a fõmenüben.
	3 Válassza a „Start Party” opciót a menüben.
	Csatlakozás a PARTY-hoz (csak a PARTY vevõknek)
	PARTY befejezése
	z


	A videó, zeneszám információ keresése
	1 Csatlakoztassa a lejátszót a hálózathoz (14. oldal).
	2 Helyezzen be egy lemezt, vagy csatlakoztasson egy USB-eszközt, amelyen keresni szeretne.
	3 A </, gombbal válassza ki a (Video), vagy (Music) kategóriát.
	4 A M/m gombbal válassza ki a (videó keresés) ikont vagy a (zene keresés) ikont, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	A A mûsorszám részletei
	B Lejátszás történet
	C Keresési történet
	Még további vonatkozó információ keresése


	Választható funkciók
	Általános opciók
	Csak (Video) üzemmódban
	Csak (Music) üzemmódban
	Csak (Photo) üzemmódban
	Internet

	Böngészés az interneten
	1 Felkészülés az internet böngészésére.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Network) kategóriát a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki az (Internet Browser) kategóriát a fõmenüben, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	z
	URL beírása
	A kezdõképernyõ beállítása
	Kilépés az internet böngészésbõl
	Internet böngészõ képernyõ
	A Honlap megnevezése
	B Sorvezetõ (kurzor)
	C Honlap címe
	D SSL ikon
	E Jelerõsség jelzõ (csak a vezeték nélküli kapcsolathoz)
	F Folyamatjelzõ sáv/Betöltés jelzõ
	G Szövegbevitel mezõ
	H Görgetõsáv

	Választható funkciók

	A Skype használata
	1 Felkészülés a Skype használatára.
	2 A </, gombbal válassza ki a (Network) kategóriát a fõmenüben.
	3 A M/m gombbal válassza ki a (Skype) kategóriát a fõmenüben, majd nyomja meg az ENTER gombot.
	z
	A Skype menü használata
	A Az ön Skype neve
	B Jelerõsség jelzõ (csak a vezeték nélküli kapcsolathoz)
	C Tartalomfül terület
	Hívás kezdeményezéséhez
	Hívás fogadásához
	Kilépés a Skype-ból
	Belépés másik Skype fiókkal

	A Skype képernyõ
	A A partner neve
	B A partner videoképe (csak videohívásoknál)
	C Jelerõsség/Hálózati átviteli sebesség jelzõ (csak a vezeték nélküli kapcsolathoz)
	D Hívás idõtartama/Skype kredit egyenlege
	E Az ön videoképe (csak videohívásoknál)
	F Elérhetõ gombok

	Választható funkciók
	Alapbeállítások

	Az alapbeállítások menü
	1 A </, gombbal válassza ki a (Setup) kategóriát a fõmenüben.
	2 A M/m gombbal válassza ki a kívánt beállítási opció ikonját, és nyomja meg az ENTER gombot.

	Network Update
	z

	Screen Settings
	3D Output Setting
	TV Screen Size Setting for 3D
	TV Type
	Screen Format
	DVD Aspect Ratio
	Cinema Conversion Mode
	Output Video Format
	z

	BD/DVD-ROM 1080/24p Output
	YCbCr/RGB (HDMI)
	HDMI Deep Colour Output
	SBM (Super Bit Mapping)
	Pause Mode

	Audio Settings
	Audio (HDMI)
	DSD Output Mode
	BD Audio MIX Setting
	Dolby Digital
	DTS
	DTS Neo:6
	Audio DRC
	Downmix

	BD/DVD Viewing Settings
	BD/DVD Menu
	Audio
	Subtitle
	BD Hybrid Disc Playback Layer
	BD Internet Connection

	Parental Control Settings
	Password
	Parental Control Area Code
	BD Parental Control
	DVD Parental Control
	Internet Video Parental Control
	Internet Video Unrated

	Music Settings
	Super Audio CD Playback Layer
	Super Audio CD Playback Channels

	System Settings
	OSD
	Dimmer
	Control for HDMI
	z

	HDMI:Linked to TV-off
	Quick Start Mode
	Auto Standby
	Auto Display
	Screen Saver
	Software Update Notification
	Gracenote Settings
	System Information

	Network Settings
	Internet Settings
	z

	Network Connection Diagnostics
	Connection Server Settings
	Renderer Set-up
	Renderer Access Control
	Party Auto Start
	Media Remote Device Registration
	Registered Media Remote Devices

	Easy Setup
	Resetting
	Reset to Factory Default Settings
	Initialize Personal Information
	További információk

	Hibaelhárítás
	Kép
	Nincs kép, vagy a kép nem megfelelõ.
	A HDMI OUT aljzat használatakor a kijelzõ nyelve megváltozik.

	Hang
	Nincs hang, vagy a hangkimenet nem megfelelõ.
	A HD Audiojel (Dolby Digital Plus, Dolby TrueHD, DTS-HD High Resolution Audio és DTS-HD Master Audio) nem adatfolyamként jelenik meg.
	Nincs interaktív audiokimenet.

	Lemez
	A lemezt nem lehet lejátszani.

	USB-eszköz
	A lejátszó nem érzékeli a csatlakoztatott USB-eszközt.

	BRAVIA Internet Video
	A kép vagy a hang gyenge minõségû, egyes mûsorok részletszegények, különösen a gyorsan mozgó tárgyak vagy a sötét jelenetek esetén.
	A kép kis méretû.

	Skype
	Erõs elektromos zaj hallható.

	Hálózati kapcsolat
	A lejátszó nem kapcsolódik a hálózathoz.
	Nem tudja csatlakoztatni a számítógépét az internethez, miután a „Wi-Fi Protected Setup (WPS)”-t végrehajtotta.
	A lejátszót nem tudja csatlakoztatni a vezeték nélküli LAN routerhez.
	A keresett vezeték nélküli router nem található, még akkor sem, ha végrehajtja a „Scan” eljárást.
	A képernyõn az „A new software version is available. Please go to the „Setup” section of the menu and select „Network update” to...
	Nem tudja elindítani a PARTY STREAMING funkciót.

	A „Control for HDMI” (BRAVIA Sync) funkció
	A „Control for HDMI” funkció nem mûködik (BRAVIA Sync).
	Nem mûködik az összehangolt rendszer- kikapcsolás funkció. (BRAVIA Sync).

	Egyebek
	A készülék nem az elejétõl játssza le a mûsort.
	A készülék nem onnan folytatja a lejátszást, ahol azt leállította.
	A lemeztálca nem nyílik ki és az elõlapi kijelzõn a „LOCKED” vagy „TLK ON” felirat jelenik meg.
	A lemeztálca nem nyílik ki és lemezt nem lehet kivenni a Z (nyit, zár) gombbal.
	Az „Exxxxx” vagy a „FAN ERR” jelenik meg az elõlapi kijelzõn.
	A lejátszó semmilyen gombnyomásra nem reagál.


	Minõségtanúsítás
	Rendszer
	Be-, kimenetek
	Vezeték nélküli rész
	Általános
	Mellékelt tartozékok:
	Lejátszható lemezek
	Lemezek, melyek nem játszhatók le:
	Megjegyzés a lemezekhez
	Megjegyzés a BD-, DVD-lemezek lejátszásához
	Megjegyzés a kétrétegû BD-, DVD- lemezekhez
	Régiókód (csak BD-ROM, DVD VIDEO esetén)

	Lejátszható fájltípusok
	Videó
	Zenei
	Fénykép
	b


	Néhány szó a vezeték nélküli LAN titkosításról
	No Security
	WEP
	WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (TKIP)
	WPA-PSK (AES), WPA2-PSK (AES)

	Megjegyzések a lemezekrõl
	A vezérelhetõ tv-készülékek kódszámai
	A választható nyelvek listája, a területkódok listája
	Területkódok a szülõi felügyelethez

	Tárgymutató
	Szimbólumok
	Számok
	A
	B
	C, Cs
	D
	E
	G, Gy
	H
	I
	M
	N
	O
	P
	Q
	R
	S, Sz
	T
	U
	W





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




